
smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

(A) Dne 4. prosince 2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne
14. prosince 2020 a dodatku č. 2 ze dne 12. února 2021 (dále jen "Smlouva") ohledně realizace
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ?Praha- Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace
sportovišť". Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku
velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy,
a uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ?Zákon"), jako nepodstatnou změnu závazku, a to
v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením §222(4) Zákona dohodli na provedení dodatečných
stavebních prací na základě úprav projektové dokumentace v části Demolice, Bruslařská dráha a v části
Dešťová kanalizace, tak jak jsou tyto dodatečné práce specifikovány ve změnovém listu ZL 06 Bourání
1. etapa, ZL 08 Úpravy dešťové kanalizace a ZL 09 Změna in-line dráhy, které jsou v Příloze 1 tohoto
Dodatku (dále jen ?Vícepráce"").Provedení Víceprací je nezbytné pro řádné dokončení Díla.

2. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli na změnách v předmětu Díla, konkrétně na neprovedení prací,
které v rámci Díla realizovány nebudou (dále jen ?Nerealizované práce"), tak, jak jsou tyto
Nerealizované práce popsány ve změnovém listu ZL 06 Bourání 1. etapa a ZL 09 Změna in-line dráhy,
které jsou v Příloze 1 tohoto Dodatku.

3. S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny, a to
o celkovou částku 1.800.026,51 Kč bez DPH, tj. 2.178.032,08 Kč včetně DPH.

4. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to
o celkovou konečnou částku 374.724,00 Kč bez DPH, tj. 453.416,04 Kč včetně DPH.

5. Cena Qak je uvedena v odstavci 5.1 Smlouvy) po navýšení o částku uvedenou v odstavci 3. výše a po
snížení o částku uvedenou v odstavci 4. výše činí 42.761.691,35 Kč bez DPH, tj. 51.741,646,53Kč
včetně DPH.

6. V důsledku nezbytností provedení Víceprací se Strany dohodly na úpravě termínů stanovených
v Harmonogramu postupu prací, jehož aktualizované znění tvoří Přílohu 2 tohoto Dodatku a úpravě
Doby plnění blíže specifikované v odstavci 4.1 Smlouvy pro jednotlivé Etapy 1, 2 a 3 (fáze Díla)
v souladu s termínem dokončení a předání uvedeným v následující větě. Dílo, resp. jeho jednotlivé
Etapy 1, 2 a 3, včetně Víceprací specifikovaných v bodu 1. výše, bude Zhotovitelem provedeno,
dokončeno a předáno Objednateli v souladu s článkem 13. Smlouvy nejpozději do 31. října 2021. Na
předání a převzetí Víceprací se přiměřeně uplatní ustanovení článku 13 Smlouvy.

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 03: NÁVRH 03: (19/04/2021)

1

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel')
a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, ID datové schránky: iysbik7,
zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen"Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako"Strany?a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 3 ke

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část 
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel') 
a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, ID datové schránky: iysbik7, 
zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen"Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako"Strany” a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

(A) Dne 4. prosince 2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 
14. prosince 2020 a dodatku č. 2 ze dne 12. února 2021 (dále jen "Smlouva") ohledně realizace 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Praha - Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace 
sportovišť". Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku 
velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy, 
a uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon"), jako nepodstatnou změnu závazku, a to 
v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením §222(4) Zákona dohodli na provedení dodatečných 
stavebních prací na základě úprav projektové dokumentace v části Demolice, Bruslařská dráha a v části 
Dešťová kanalizace, tak jak jsou tyto dodatečné práce specifikovány ve změnovém listu ZL 06 Bourání 
1. etapa, ZL 08 Úpravy dešťové kanalizace a ZL 09 Změna in-line dráhy, které jsou v Příloze 1 tohoto 
Dodatku (dále jen „Vícepráce""). Provedení Víceprací je nezbytné pro řádné dokončení Díla.

2. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli na změnách v předmětu Díla, konkrétně na neprovedení prací, 
které v rámci Díla realizovány nebudou (dále jen „Nerealizované práce"), tak, jak jsou tyto 
Nerealizované práce popsány ve změnovém listu ZL 06 Bourání 1. etapa a ZL 09 Změna in-line dráhy, 
které jsou v Příloze 1 tohoto Dodatku.

3. S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny, a to 
o celkovou částku 1.800.026,51 Kč bez DPH, tj. 2.178.032,08 Kč včetně DPH.

4. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to 
o celkovou konečnou částku 374.724,00 Kč bez DPH, tj. 453.416,04 Kč včetně DPH.

5. Cena Qak je uvedena v odstavci 5.1 Smlouvy) po navýšení o částku uvedenou v odstavci 3. výše a po 
snížení o částku uvedenou v odstavci 4. výše činí 42.761.691,35 Kč bez DPH, tj. 51.741,646,53Kč 
včetně DPH.

6. V důsledku nezbytností provedení Víceprací se Strany dohodly na úpravě termínů stanovených 
v Harmonogramu postupu prací, jehož aktualizované znění tvoří Přílohu 2 tohoto Dodatku a úpravě 
Doby plnění blíže specifikované v odstavci 4.1 Smlouvy pro jednotlivé Etapy 1, 2 a 3 (fáze Díla) 
v souladu s termínem dokončení a předání uvedeným v následující větě. Dílo, resp. jeho jednotlivé 
Etapy 1, 2 a 3, včetně Víceprací specifikovaných v bodu 1. výše, bude Zhotovitelem provedeno, 
dokončeno a předáno Objednateli v souladu s článkem 13. Smlouvy nejpozději do 31. října 2021. Na 
předání a převzetí Víceprací se přiměřeně uplatní ustanovení článku 13 Smlouvy.

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 03: NÁVRH 03: (19/04/2021)

1



Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují
se v plném rozsahu na tento Dodatek.

8. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Příloha 1a Příloha 2 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

10. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

11. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

Na Zbraslavi dne_f_a._dubna2021 V dne . dubna 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: VYSSPA Sports technology s.r.o.:

Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana Vejvodová Jméno: Jaroslav Karásek
Funkce: starostka

Schváleno usnesením
R--M--/ČZ-MCPraha - Zbraslav?

________________ ___ ________

číslo ? // /Ý7 Jf
ze dne /Z^ ?JclíV
23 sP^vnost:

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 03: NÁVRH 03: (19/04/2021)
2



Příloha 1
Změnové listy 06. 08 a 09

VZ(Zbraslav-RevitalizaeeSportovistZS): DODATEK 03: NÁVRH 03: (19/04/2021)

3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad ParkemZbraslav - Změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 13.04.2021

Zadavatel: |C:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: |C:
City Work s.r.o.. Na Baštěsv. Jiň 258/7, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 652 527,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 652 527,00 137 031.00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 789 558,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________ Razítko____________________Datuma podpis:___________ _________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:________________________Razítko___________________Datum a podpis: _ ____________________Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACEOBJEKTŮ STAVBYA SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Praha-Zbraslav4

Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad ParkemZbraslav ?Zrniny

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 13.04.2021

CityWork s.r.o.. Na Baště
Zadavatel: Městské část Praha-Zbraslav Projektant: sv. Jiří 258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH |CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 652 527,00 789 558,00

ZL 06 k SO 00 Demolice - uloženi na skladku bez
062 drceni 652 527,00 789 558,00

Strana2:2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

062 - ZL 06 k SO 00 Demolice ? uloženi na skladku bez drcení

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 13.04.2021

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
City Work s.r.o.. Na Baště sv. Jih 258/7, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 652 527,00
Základ daně Sazba dané Výše daně

dph základní 652 527,00 21,00% 137 031,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 789 558,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

062 - ZL 06 k SO 00 Demolice ? uloženi na skladku bez drceni
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 13.04.2021

CityWork s.r.o.,
Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: Na Baště sv. Jiří

256/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Nákladyze soupisu práci 652 527,00

HSV - Práce a dodávky HSV 652 527,00
1 - Zemni práce 166 497,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 427,00
997 - Přesun sutě 477 603,00

Strana 2z 5



w 341,47910,93 "převedeni tonáže na
plochu vm2? 367,182

5 K 113107241 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50mm m2 -800,000 25,34 -20272,00 CS ÚRS 2019 02

w -500,0 "Zpevněnáobslužná komunikace" -800,000

w Mezisouíet .> -800.000
Odstraněni podkladu živičnéhoV100mm strojně pl6 K 113107242 m2 33 760,00 CS ÚRS 202002přes 200 m2 800,000 42,20j

w 800,0 "zpevněná obslužná komunikace* 800.000w Mezisouíet 800.000
7 | K J113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých j m l 340,500 59,901 20 396,00 |CS ÚRS 2020 02 I

w 340,5 340,500
§J K ]113204111 |Vytrháni obrub záhonových m I 508,000] 42.60! 21 641,00;CS ÚRS 2020 02
w 805.0 508.000

9 K Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině tř. 3122201102 CSŮRS 2019 02oblémdo 1000 m3 m3 120,000 145,20 17424,00

w 600.0*0,15 "zpevněná obslužná
komunikace - spodní zemni vrstva* 120,000

w Mezisouíet 120.000

| io j jia Vodorovné přemístěni do 600 m výkopku/sypaninyz' [ "7 ... nnnk162301101 horniny tř. 1 až 4________ _________________________________ ? UU 62,57 7 508,00 CSŮRS 201902

w 800,0*0,15 "zpevněnáobslužné
komunikace- spodní zemni vrstva* 120,000

w ________ Mezisoučet__________________ 120.000
| 11 | K [171201201 IUloženi sypaniny na skládky_____________ | ~in3 120,0001 16,28 1 954,00 ICS ÚRS 2019 02 ~|

w 800.0*0.15 ?zpevněnáobslužná
komunikace -spodní zemni vrstvě* 120.000

w Mezisouíet 120.000

D 9_______ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8427.00
12 K 966008213 Bouráni odvodftovaclho žlabuz betonových

příkopových tvárnic 8 do 1 200mm 76,000 110,88 8 427,00 CS ÚRS 201902
w -90,0 "Žlab podál koiramBcace" -60.000w 71,0+45,0 'Žlab podél komunftace" 116,000w 50,0 "žlab pod svahenf 50.000w Mezisouíet 76.000

D 997 Přesun sutě 477 603.00
13 K 997006005 Drceni stavebního odpadu z demolicze zdivá z cihel a t | -1452,000

kamenes dopravou do 100 m a naložením 71,72 -104 137,00 CS ÚRS 2019 02

Střena 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

062 - ZL 06 k SO 00 Demolice ? uložení na skladku bez drcení
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 13.04.2021

CityWork s.r.o.,
Zadavatel: Městská Část Praha ? Zbraslav Projektant: Na Baště sv. Jlřl

258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 652 527,00
o HSV Práce a dodávky HSV 652 527,00

K 113107222 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm1
strojně pí přes 200 m2 m2 800,000 36,00 28 800,00 CS ÚRS 2020 02

W 800.0 "zpevněná obslužná komunikace" 600,000W Mezisouíet 600.000

12
!? 113107223 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva

drceného tl 300 mm m2 -800,000 46,55 -37 240,00 CS ÚRS 2019 02

W -500,0 ?zpevněnáobslužná komunikace* ?800000
W Mezisouíet ?500.000

3 K 113107230 Odstraněni podkladu pl nad 200 m2 z betonuprostého
tl 100 mm m2 -800,000 87,21 -69 768,00 CSŮRS 201902

w -000,0 ?zpevněnáobslužná komunikace* -800,000

w Mezisouíet -800,000

4 K 113107333 Odstranění podkladu z betonu prostého fl 400 mm
m2 367,182 CS ÚRS 2020 02 ]strojně

pldo 50 m2 442,00 162294,00

w 550,0 "celková tonáž vybouranéhobetonu
obrubnlků.Žlabú.schodiitě,sloupkya vzpěry 550,000

w -(340.5*0,205+508,0*0,040) "tonáž započtená vbouráni
obrubníků" -90.123

w -(71.0+45,0)"0,6 "tonáž započtenávbouráni
žlabu podél komunikace* -69,600

w -50*0.6 "tonáž započtená v
bouránižl8bu pod svahem" ?30,000

w -9,6 "tonáž stávajícího žetbet
schodlitě - 4,00m3* -9.600

w -9,198 tonáž zabetonovaná
sloupky a vzpěry -140 kusCT -9.196

w Mezisouíet "odstraněni betonového lože
pod obrubníky* 341,479



IpCTyp
KM Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

w -1100.0 "odstrenčni podkladu z bážecké dráhy -1 100,000v tl. do 300 mm*
w ?352.0 "odstranění podkladuz komunikace v -352,000

tl. do 300 mm*
Mezlsoučet "odpočel z původníhow -1452.000
rozpočtu - neni třeba drtit"
Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu14 K 997006006 ? -368.598 87,91 -34 162.00 CSÚRS 2019 02
prostého s dopravou do 100 m a naložením
-76,4 "50 mm živičná vrstvaw
komunikace ? B00 m2" ?75.400

w Mezlsoučet ?živice" -78,400

w -102,0 "100 mm betonová vrstva
-192.000

komunikace - 800 m2"
w -55,0 ?stávajícíopémá sténaje už v -55.000

zadávacím rozpočtu - 55,0f
w -9,196 ?zabetonované sloupkya vzpěry

-9,198jsou už v zadávacím rozpočtu - 9,198 r
-90,0*0,6 Tonáž započtená v bourániw -54,000žlabů*

w Mezlsoučet ?prostý betorf -310,196

w Součet "odpočet z původního ?363,596rozpočtu"
Drceni stavebního odpadu zdemolic ze zdiváz betonu15 K 997006007 ? -135,600 107,36 ?14558,00 CSÚRS 2019 02
železového s dopravou do 100 m a naložením
-126,0 "želbet zpevněná plochaje už vw -126,000
zadávacím rozpočtu -126,01"
-9.6 "venkovní želbet schodišti je už vw
zadávacím rozpočtu - 9.6 f ?9,600

?odpočetz původníhow Mezlsoučetrorpočlu" -135.600

16 K1997221561Vodorovnádoprava suti z kusových materiálů do 1 km * 907,000 48,00 43 536,00 CSÚRS 2020 02

w 176,0 "100mm živičná vrstva 176,000
komunikace - 600 m2"w Mezisoučet ?živice* 176,000

w 341,479 ?400 mm betonová vrstva pod 341,479
obrubníky - 367,182 m2*
55,0 "stávající opěrná sténá -w

55,000
55,0 r

w 9,198 "zabetonované sloupky a vzpěry 9.198- 9,198 ť
(340,5*0,205.5060*0,040) Tonáž započtená v bourániw obrubníků" 90,123

w (71,0+45.0)*0,6 Tonáž započtená v bouráni žlabůpodél
komunikace" 69,600

50,0*0,6w "tonáž započtená v bouráni
žlabů pod svahem? 30,000

w Mezlsoučet -prostý beton" 595,400

w 126,0 "želbet zpevněná plocha -126,0t" 126.000

w 9,6 "venkovníželbet schodlitě -9,61" 9,600

w Mezlsoučet ?železobeton" 135.600

w Součet "odvoz nenadrcenéhomateriálu na 907,000
skládku*
Příplatek ZKD1km u vodorovné doptavy sutiz17 K 997221569 t 3 628,000 12,30 44 624,00 CSÚRS 2020 02
kusový;;1materiálů

w 170,000komunikace * B00 m2*
w Mezlsoučet -živíce" 176,000

w 341,478 ?400 mm betonové vrstva pod
obrubníky * 367.162m2" 341,479

w 65.0 "stávající opěrná sténá - 55.0r 55.000

w 9,168 "zabetonované sloupky a vzpfiry ? 9,198
9,198t"

w (340,5*0,205+508,0*0,040) ?tonáž započtené v bourání
90,123obrubníků"

w (71,0+45,0)*0,6 "tonáž započtená v bourání žlabů
podél komunikace"

w 60.0*0.6 "tonáž započtená v bouráni
žlabů pod svahem" 30,000

w Mezlsoučet "prostý beton" 595.400

w 126,0 "želbet zpevněná plocha -126,0ť 126.000

w 9.6 "venkovní želbet schodiště *>9,61" 9.600

w Mezlsoučet "železobeton" 135.600

w Součet "odvo2 nenatírcenéhomateriálu ns
907,000skládku"w 3 628.000

Nakládáni suti na dopravní prostředkypro vodorovnou (
18 K 997221611 907,000 165,00 149 655,00 CSÚRS 2020 02dopravu
w 176,0 "100 mm živičná vrstva 176,000

komunikace ? 800 m2"
w Mezlsoučet "živice" 176,000

341,479 '40Dmm betonová vrstva podw
341.479obrubníky - 367,182 m2"

w 55.0 "stávající opémá stěna - 55,0 ť' 55.000

w 8,198 "zabetonované sloupky a vzpěry - 9,198r 9,198

w (340.5*0,205+508,0*0,040) "tonáž započtená v bourání
obrubníků" 90,123

(71 ,Q*45,0)?0,6 "tonážzapočtená v bouráni žlabůw 69,600
podál komunikace"
50,0*0.6 "tonáž započtená v bourániw 30.000
žlabů pod svahem"

w Mezlsoučet ?prostý beton" 595,400

Strana 4 z 5

w
w
w
w
w

w

w

w
w
w

w
w
w
w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

IpC Typ
KM Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

w -1100.0
v tl. do 300 mm*

"odstrenčni podkladu z bážecké dráhy -1 100,000

w •352.0
tl. do 300 mm*

"odstranění podkladu z komunikace v -352,000

w Mezlsoučet "odpočel z původního
-1452.000

rozpočtu - neni třeba drtit"

14 K 997006006
Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením

‘ -368.598 87,91 -34 162.00 CSÚRS 2019 02

w
-76,4
komunikace ■ B00 m2"

"50 mm živičná vrstva
•75.400

w Mezlsoučet ■živice" -78,400

w -102,0
komunikace - 800 m2"

"100 mm betonová vrstva
-192.000

w -55,0 “stávající opémá sténaje už v -55.000
zadávacím rozpočtu - 55,0 f

w -9,196 ■zabetonované sloupky a vzpěry
-9,198

jsou už v zadávacím rozpočtu - 9,198 r

w -90,0*0,6
žlabů*

Tonáž započtená v bouráni -54,000

w Mezlsoučet ■prostý betorf -310,196

w Součet
rozpočtu"

"odpočet z původního •363,596

15 K 997006007
Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu 
železového s dopravou do 100 m a naložením

■ -135,600 107,36 •14558,00 CSÚRS 2019 02

w -126,0 "želbet zpevněná plocha je už v -126,000
zadávacím rozpočtu -126,01"

w -9.6 "venkovní želbet schodišti je už v
•9,600zadávacím rozpočtu - 9.6 f

w Mezlsoučet
rorpočlu"

“odpočet z původního
-135.600

16 K1997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km * 907,000 48,00 43 536,00 CSÚRS 2020 02

w 176,0
komunikace - 600 m2"

"100 mm živičná vrstva 176,000

w Mezisoučet ■živice* 176,000

w 341,479 ■400 mm betonová vrstva pod 341,479
obrubníky - 367,182 m2*

w 55,0
55,0 r

"stávající opěrná sténá -
55,000

w 9,198 
- 9,198 ť

"zabetonované sloupky a vzpěry 9.198

w
(340,5*0,205.5060*0,040) Tonáž započtená v bouráni

90,123obrubníků"

w (71,0+45.0)*0,6 
podél komunikace"

Tonáž započtená v bouráni žlabů 69,600

w
50,0*0,6
žlabů pod svahem”

"tonáž započtená v bouráni
30,000

w Mezlsoučet -prostý beton" 595,400

w 126,0 "želbet zpevněná plocha -126,0 t" 126.000

w 9,6 "venkovní želbet schodlitě -9,61" 9,600

w Mezlsoučet “železobeton" 135.600

w Součet
skládku*

"odvoz nenadrceného materiálu na 907,000

17 K 997221569
Příplatek ZKD1 km u vodorovné doptavy suti z 
kusový;;1 materiálů

t 3 628,000 12,30 44 624,00 CSÚRS 2020 02

-živíce"
“400 mm betonové vrstva pod

komunikace * B00 m2*
Mezlsoučet 
341,478
obrubníky * 367.162 m2"
65.0 "stávající opěrná sténá - 55.0 r
9,168 "zabetonované sloupky a vzpfiry • 9,198
t"
(340,5*0,205+508,0*0,040) “tonáž započtené v bourání 
obrubníků"
(71,0+45,0)*0,6 "tonáž započtená v bourání žlabů
podél komunikace"
60.0*0.6
žlabů pod svahem"
Mezlsoučet

170,000

176,000

341,479

55.000

9,198

90,123

126,0

9.6

Mezlsoučet
Součet
skládku"

"tonáž započtená v bouráni 

"prostý beton"

"želbet zpevněná plocha -126,0 ť

"venkovní želbet schodiště *>9,61" 

"železobeton"
"odvo2 nenatírceného materiálu ns

30,000

595.400

126.000

9.600 

135.600 

907,000 

3 628.000

18 K 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou (
dopravu

907,000 165,00 149 655,00 CSÚRS 2020 02

"100 mm živičná vrstva

"živice"
'40D mm betonová vrstva pod

176,0
komunikace ■ 800 m2"
Mezlsoučet 
341,479
obrubníky - 367,182 m2"
55.0 "stávající opémá stěna - 55,0 ť'
8,198 "zabetonované sloupky a vzpěry - 9,198
r
(340.5*0,205+508,0*0,040) "tonáž započtená v bourání 
obrubníků"
(71 ,Q*45,0)“0,6 "tonáž započtená v bouráni žlabů
podál komunikace"
50,0*0.6 "tonáž započtená v bouráni
žlabů pod svahem"
Mezlsoučet “prostý beton"

176,000

176,000

341.479

55.000

9,198

90,123

69,600

30.000

595,400

Strana 4 z 5



komunikace" 69,600

w 50.0*0,6 "tonáž započtená v bouráni
Žlabů pod svahem" 30,000

w MezisouCet "prostý beton*1 595,400
Poplatek za uloženi stavebníhoodpadu na recyklační

22 K 997221862 skládce (skládkovné)z armovaného betonu pod kódem t 135,600 418,00 56 681,00 CS ŮRS 2020 02
17 01 01
126.0 "želbet zpevněná plocha je už v
zadávacím rozpočtu -126.0 r 126,000

W 9,6 "venkovní želbet schodiště je už v
zadávacím rozpočtu - 9,6 r 9.600

W MezisouCet "železobeton" 135.600
I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační i

23 K 997221875 .skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 176,000 385,00 67760,00 CS ŮRS 2020 02
zatříděnéhodo Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

w 176,0 "100 mm živičná vrstva
komunikace - 800 m2" 176,000

w MezisouCet "živice" 176,000

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

w 126,0 "žebet zpevněná plodíš -126.0f 126,000

w 6,6 "venkovní želbet schodiště -9,6r 9,600

w Meztsoučel ?železobeton" 135,600
Součetw "naloženi nenadrceného materiálu kodvozu

na skládku" 907.00D

19 | K 1997221551 37,581 -24 209,00 |CSURS 2019 02
w 232,0 "provede se demolicezpevněné obslužné

komunikace - itiik 200mm - 800m2" 232,000

w -352,0 ^neprovede se demolice zpevněné obslužně
komunikace ? Štěrk 300mm - 800 m2? -352.000

w Mezisouěel "Škvára a Stěrky" -120,000
w -76,4 "50mm živičná vrstva

komunikace - 800 m2* -78,400

w MezisouCet "živice" -76,400

w -192,0 "100 mm betonová vrstva
komunikace - 800 m2" ?192,000

w -55,0 i "stávající opěrná stána - 55,0r
-55,000

w -9,198 "zabetonované sloupky a vzpěry -
9,1981" -9,198

w -90,0*0,6 "tonážzapaátená v bouráni žlabů podél
komunikace* -54,000

w MezisouSet "prostý beton" -310.196

w -126,0 "želbet zpevněná plocha -126,0r
-126,000

w -9,6 "venkovní želbet schodiště -9,6r -9,600

w MezisouSet "železobeton" -135,600

w Součet 'odpočet sutiz původního rozpočtu" ?644.196

20 [ K 997221561 Vodorovná doprava suli z kusovýchmateriálů do 1 km T T T 907,000 48.001 43 536,00 ICSČIRS 202002
W 176,0 "100 mm živičná vrstva

176,000komunikace-800 m2"w MezisouCet "živíce" 176,000

w 341,479 "400 mm belonová vrstva pod
obrubníky- 367,182 m2? 341,479

w (340,5*0,205+508,0*0,040) Tonáž započtená v bouráni
obrubníků" 90,123

w (71,0+45,0)*0,6 "tonáž zapofitená v bourání žlabů
podél komunikace" 69,600

w 50.0*0.6 "tonáž započtená v bourání
žlabů pod svahem" 30,000

w 55.0 "stávající opěrná stěna - 55,0
t" 55,000

w 9,196 "zabetonované sloupky a 9.198vzpěry - 9,198 r
w MezisouCet "prostý beton" 595.400

w 126,0 "želbet zpevněná plocha ? 126,01" 126,000

w 9,6 "venkovní žebet schodiště -6,6r 9,600

w MezisouCet "železobeton" 135,600

w Součet "přesun vybouraného materiálu
na meziskládku bez drcení" 907,000

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
21 K 987221661 skládce (skládkovné)z prostého betonu pod kódem 17 t 595,400 418,00 248 877,00 CS ŮRS2020 02

j 01 01
w 341,479 "400 mm betonová vrstva pod

obrubníky - 367r1fl2m2" 341.479

w 55,0 "stávající opěrná stěna je už v
zadávacím rozpočtu - 55,01" 55,000

w 9,198 "zabetonované sloupky a vzpěry jsou už v
zadávacím rozpočtu - 9,1981" 9,168

w (340,5*0,205+508,0*0,040) "tonáž započtená v bourání
obrubníků 90,123

w (71,0+45.0)*0,6 "tonáž započtená v bouráni žlabů
podél

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

w 126,0 "žebet zpevněná plodíš -126.0 f 126,000

w 6,6
r

"venkovní želbet schodiště -9,6
9,600

w Meztsoučel “železobeton" 135,600

w
Součet
odvozu na skládku"

"naloženi nenadrceného materiálu k 907.00D

19 | K 1997221551

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w
w
w

20 [ K 997221561

232,0 "provede se demolice zpevněné obslužné
komunikace - itiik 200 mm - 800 m2"
-352,0 ^neprovede se demolice zpevněné obslužně 
komunikace • Štěrk 300 mm - 800 m2”
Mezisouěel "Škvára a Stěrky"
-76,4 "50 mm živičná vrstva
komunikace - 800 m2*
MezisouCet 
-192,0
komunikace - 800 m2"
-55,0
r
-9,198 
9,1981"
-90,0*0,6 
komunikace*
MezisouSet 
-126,0 
r
-9,6
r
MezisouSet

37,581 -24 209,00 |CSURS 2019 02

"živice"
"100 mm betonová vrstva 

i "stávající opěrná stána - 55,0

"zabetonované sloupky a vzpěry - 

"tonáž zapaátená v bouráni žlabů podél 

"prostý beton"
"želbet zpevněná plocha -126,0

232,000

-352.000

-120,000

-78,400

-76,400

•192,000

-55,000

-9,198

-54,000

-310.196

-126,000

"venkovní želbet schodiště -9,6 

"železobeton"

'odpočet suti z původního rozpočtu"

Vodorovná doprava suli z kusových materiálů do 1 km T T T 907,000

Součet

-9,600

-135,600

•644.196

48.001
W 176,0

komunikace-800 m2"
"100 mm živičná vrstva

176,000

w MezisouCet "živíce" 176,000

w 341,479
obrubníky- 367,182 m2“

"400 mm belonová vrstva pod
341,479

w (340,5*0,205+508,0*0,040) 
obrubníků"

Tonáž započtená v bouráni
90,123

w (71,0+45,0)*0,6 
podél komunikace"

"tonáž zapofitená v bourání žlabů
69,600

w 50.0*0.6
žlabů pod svahem"

"tonáž započtená v bourání
30,000

w 55.0
t"

"stávající opěrná stěna - 55,0
55,000

w 9,196
vzpěry - 9,198 r

"zabetonované sloupky a 9.198

w MezisouCet "prostý beton" 595.400

w 126,0 "želbet zpevněná plocha • 126,01" 126,000

w 9,6
r

"venkovní žebet schodiště -6,6
9,600

w MezisouCet "železobeton" 135,600

w Součet
na meziskládku bez drcení"

"přesun vybouraného materiálu
907,000

43 536,00 ICSČIRS 202002

21 K 987221661
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 595,400 418,00 248 877,00 CS ŮRS2020 02

j 01 01
w

w

w

w

w

w

w

"400 mm betonová vrstva pod341,479
obrubníky - 367r1fl2 m2"
55,0 "stávající opěrná stěna je už v
zadávacím rozpočtu - 55,01"
9,198 "zabetonované sloupky a vzpěry jsou už v
zadávacím rozpočtu - 9,1981"
(340,5*0,205+508,0*0,040) "tonáž započtená v bourání 
obrubníků
(71,0+45.0)*0,6 "tonáž započtená v bouráni žlabů
podél komunikace"
50.0*0,6
Žlabů pod svahem"
MezisouCet

"tonáž započtená v bouráni 

"prostý beton*1

341.479

55,000

9,168

90,123

69,600

30,000

595,400

22 K 997221862
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem t 135,600 418,00 56 681,00 CS ŮRS 2020 02
17 01 01

W

W

126.0 "želbet zpevněná plocha je už v
zadávacím rozpočtu -126.0 r
9,6 "venkovní želbet schodiště je už v
zadávacím rozpočtu - 9,6 r 
MezisouCet "železobeton"

w

w

176,0
komunikace - 800 m2" 
MezisouCet

"100 mm živičná vrstva

"živice"

126,000

9.600

135.600

23 K
I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační i 

997221875 .skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 176,000 385,00 67760,00 CS ŮRS 2020 02
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

176,000

176,000

Strana 5 z 5



SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav ?Změny

Datum: 13.04.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k I010Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro potrubí 404,959

fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740

'figT podsyp pod potrubí 28,147

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

fig4 obsyp potrubí 137,022

Použiti figury;

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

figS podkladní beton 5,724
Použiti figury:
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 >286.601

f)g6 podsyp pod podkladní baton 1,908

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

081 ZL 08 k I012Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro dešťovou kanalizaci 53,435

1,5*1,5*1,5 "Rš 100.1" 3,375

2,0*2,0*3,0 "RS 101" 12,000

1,5*1,5*2,0 "armatumí ŠachtaAS" 4,500

5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0-čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5 x 2,5" 1,000

12,0*0,6*1,3 ?DN150PVC-RS 100.1" 9,360

2,0?0,8*3.0*1 "DN 150 kamenina" 4,800

1,0*0.8*3,0*1 "DN 300 kamenina" 2,400

10,0*0,5*1,0 'DN 125 PVC -mikroitěrblnovýžlab" 5.000

13,0*0,5*1,0 'DN 150 PVC - odvodAovaci žlab" 6,500

fígl Mezlsoučet 53,435

Použití figury: ?

132201201 Hloubeni rýh i do 2000 mmv hominá tf. 3 objemu do 100m3 m3 53,435

132201209 Pfiplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000mm v hornině tř. 3 m3 53,435

161101101 Svislá přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až4 hl výkopu do 2.5m m3 53.435

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypanlny z horniny tf. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na sklédky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 Zásyp Jam, íachel rýh nebo kolem objektů sypenirtou se zhutněním m3 40,525

fig2 lože pod potrubí 2,9601
1,5*1,5*0,1 "armatum! JachtaAŠ" 0,225

5,0*0,6*0,1 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 'kabel CYKY 5x2,5" 0.100

12,0*0,6*0,1 "DN 150 PVC - RS 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1*1 "DN 150 kamenina" 0,160

1.0*0,8*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080

1,5*1.5*0,1 "AS" 0.225

10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC -mlkroStěrblnovýžlab" 0,500

13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaei žlab" 0,650

Iig2 Mezisouiat 2,960

Použiti figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2

SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav • Změny

Datum: 13.04.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k I010 Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro potrubí 404,959

fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740
'figT podsyp pod potrubí 28,147

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

fig4 obsyp potrubí 137,022

Použiti figury;

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

figS podkladní beton 5,724

Použiti figury:
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 >286.601

f)g6 podsyp pod podkladní baton 1,908

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

081 ZL 08 k I012 Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro dešťovou kanalizaci 53,435

1,5*1,5*1,5 "Rš 100.1" 3,375

2,0*2,0*3,0 "RS 101" 12,000

1,5*1,5*2,0 "armatumí Šachta AS" 4,500

5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0-čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5 x 2,5" 1,000

12,0*0,6*1,3 “DN 150 PVC-RS 100.1" 9,360

2,0‘0,8*3.0*1 "DN 150 kamenina" 4,800

1,0*0.8*3,0*1 "DN 300 kamenina" 2,400

10,0*0,5*1,0 'DN 125 PVC - mikroitěrblnový žlab" 5.000

13,0*0,5*1,0 'DN 150 PVC - odvodAovaci žlab" 6,500

fígl Mezlsoučet 53,435

Použití figury: •

132201201 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hominá tf. 3 objemu do 100 m3 m3 53,435

132201209 Pfiplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 53,435

161101101 Svislá přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m m3 53.435

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypanlny z horniny tf. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na sklédky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 Zásyp Jam, íachel rýh nebo kolem objektů sypenirtou se zhutněním m3 40,525

fig2 lože pod potrubí 2,9601

1,5*1,5*0,1 "armatum! Jachta AŠ" 0,225

5,0*0,6*0,1 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 'kabel CYKY 5x2,5" 0.100

12,0*0,6*0,1 "DN 150 PVC - RS 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1*1 "DN 150 kamenina" 0,160

1.0*0,8*0,1 *1 "DN 300 kamenina" 0,080

1,5*1.5*0,1 "AS" 0.225

10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC - mlkroStěrblnový žlab" 0,500

13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaei žlab" 0,650

Iig2 Mezisouiat 2,960

Použiti figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměra

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40,525

obsypáni potrubí 9,950
6,0*0,6*0,3 'PE 32/3,0 - čerpadlo* 0,900
2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,200
12,0*0,6*0,5 "DN150PVC-RS 100.1" 3,600

10,0*0,5*0,4 DN 125 PVC - mikroětěrbínový žlab" 2,000
13,0*0,5*0,5 "DN 150 PVC - odvodňovael žlab" 3,250

liflS Mezisoučet 9,950

Použiti figury:

175151101 Obsypáni potrubí strojně panlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 9,950
174101101 Zásyp jam, iachel rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40,525
58337358 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 18,905

flg4 zásyp ruáených šachet a vpusti 3,204
1*pi*0,5*0,5*1,0 'RŠ 1" 0,785
1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ 2" 0,785
1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ 100' 0,785

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,283
1*pl*0,3*0,3*1.0 "UV 3" 0.283
1*pl*0,3*0,3*1,0 ?UV4? 0,283

flg4 Mezisoučet 3,204
Použití figury:

174101101 Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40.525

fig5 zpětný zásyp rýh 40,525
1"pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ1" 0,785
fpl*0^*0,5*1.0 *RŠ 2" 0,785
1*pl*0,S*0,5*1.0 "RŠ 100" 0,785

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV2" 0,283
1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283
1*pl*0,3*0.3*1,0 "UV 4" 0,283

fígl 53,435
?<rig2+fig3+fifl4) -16,114

(Ig5 Součet 'Zpětný zásyp rýh" 40,525
Použiti figury: 1

174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim m3 40,525
162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 12,910
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910
171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fígl nové plochy komunikaci, chodníků a sportovišť l 6790,000
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500
fl02 odstraněné plochy komunikaci, sportovišťa zpevněných ploch ] 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
í?1 ? vyvrtaná zemina ; -2,121

-1,0*3*2*5*pl*0,15*0.15 -2,121

fígl Mezisoučet -2,121

Použiti figury;

162601102 Vodorovné přemístěn! do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2.121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sklůdkovné) -3.818

Strana 2 z 2

Kód Popis MJ Výměra

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40,525

obsypáni potrubí 9,950
6,0*0,6*0,3 'PE 32/3,0 - čerpadlo* 0,900

2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,200

12,0*0,6*0,5 "DN150 PVC-RS 100.1" 3,600

10,0*0,5*0,4 DN 125 PVC - mikroětěrbínový žlab" 2,000

13,0*0,5*0,5 "DN 150 PVC - odvodňovael žlab" 3,250

liflS Mezisoučet 9,950

Použiti figury:

175151101 Obsypáni potrubí strojně panlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 9,950

174101101 Zásyp jam, iachel rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40,525

58337358 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 18,905

flg4 zásyp ruáených šachet a vpusti 3,204

1*pi*0,5*0,5*1,0 'RŠ 1" 0,785

1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ 2" 0,785

1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ 100' 0,785

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,283

1*pl*0,3*0,3*1.0 "UV 3" 0.283

1*pl*0,3*0,3*1,0 “UV4” 0,283

flg4 Mezisoučet 3,204

Použití figury:

174101101 Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů eypaninou se zhutněním m3 40.525

fig5 zpětný zásyp rýh 40,525
1"pl *0,5*0,5*1,0 "RŠ1" 0,785

fpl *0^*0,5*1.0 *RŠ 2" 0,785

1*pl*0,S*0,5*1.0 "RŠ 100" 0,785

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV2" 0,283

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pl*0,3*0.3*1,0 "UV 4" 0,283

fígl 53,435

■<rig2+fig3+fifl4) -16,114

(Ig5 Součet 'Zpětný zásyp rýh" 40,525

Použiti figury: 1

174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim m3 40,525

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fígl nové plochy komunikaci, chodníků a sportovišť l 6790,000
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500

fl02 odstraněné plochy komunikaci, sportovišť a zpevněných ploch ] 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
í?1 „ vyvrtaná zemina ; -2,121

-1,0*3*2*5*pl*0,15*0.15 -2,121

fígl Mezisoučet -2,121

Použiti figury;

162601102 Vodorovné přemístěn! do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2.121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sklůdkovné) -3.818

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Obiekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
52.02 - ZL k I010Dešťová kanalizace - jáma AN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 370 850,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 370 850,51 21,00% 77 878,61

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 448 729,12

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3 

Obiekt:
Etapa 1 - Etapa 1 

Soupis:
52.02 - ZL k I010 Dešťová kanalizace - jáma AN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská část Praha - Zbraslav 

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

IC:
DIČ:

00241857

IČ:
DIČ:

27967638

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

370 850,51

Základ daně 
370 850,51 

0.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
77 878,61 

0,00

v CZK 448 729,12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav ? Revitalizace sportovišťZš Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
52.02 - ZL k IO10Dešťová kanalizace - jáma AN

Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 370 850,51

HSV - Práce a dodávky HSV 370 850,51
1 - Zemní práce 370 850,51
4 - Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav • Revitalizace sportovišť Zš Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1
Soupis:

52.02 - ZL k IO10 Dešťová kanalizace - jáma AN
Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

370 850,51 

370 850,51
1 - Zemní práce 370 850,51

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
52.02 - ZL k I010Dešťová kanalizace - jáma AN

Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPASports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 370 850,51

d HSV Práce a dodávky HSV 370 850,51
D 1 Zemní práce 370 850,51

1 K 1162301101 |Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 954,2160 62,57 59 705,30
w 2200*0.2 "materiál z původní dráhyz deponie na zásyp jámyAN" 440,0000
w 820,74-440-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp na deponii" 257,1080
w 820.74-440-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp z deponie na zásyp jámy AN" 257,1080
w Součet 954,2160

2 K 1162601102 Vodorovné přemístění do 5000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ) m3 440,0000 44,97 19786,80
w 440 "objem materiáluz původni dráhy" 440,0000
w Součet 440,0000

í 3 K 1167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3 J m3 697,1080 39,25 27 361,49
w 2200*0,2 "materiál z původni dráhy z deponie na zásyp jámy AN? 440,0000
w 820,74-4400-116-7,632 "materiál z jámyAN pro zpětný zásyp z deponie na zásyp jámy AN* 257,1080
w Součet 697.1080

! 4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 697,1080 16,28 11348,921
w 2200*0.2 'materiál z jámy pro AN na skládku? 440,0000w 820,74-440-116-7,632 "materiál z jámyAN pro zpětný zásyp na deponii" 257,1080
w Součet 697,1080

5 K jl71201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i t 792,0000 319.00 252648,00
w 440*1.8 "objem materiálu z původní dráhy" 792,0000w Součet 792.0000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1
Soupis:

52.02 - ZL k I010 Dešťová kanalizace - jáma AN

Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 370 850,51

d HSV Práce a dodávky HSV 370 850,51

D 1 Zemní práce 370 850,51
1 K 1162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 954,2160 62,57 59 705,30

w 2200*0.2 "materiál z původní dráhy z deponie na zásyp jámy AN" 440,0000
w 820,74-440-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp na deponii" 257,1080
w 820.74-440-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp z deponie na zásyp jámy AN" 257,1080
w Součet 954,2160

2 K 1162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ) m3 440,0000 44,97 19786,80
w 440 "objem materiálu z původni dráhy" 440,0000
w Součet 440,0000

í 3 K 1167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 J m3 697,1080 39,25 27 361,49
w 2200*0,2 "materiál z původni dráhy z deponie na zásyp jámy AN” 440,0000
w 820,74-4400-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp z deponie na zásyp jámy AN* 257,1080
w Součet 697.1080

! 4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 697,1080 16,28 11348,921
w 2200*0.2 'materiál z jámy pro AN na skládku’ 440,0000
w 820,74-440-116-7,632 "materiál z jámy AN pro zpětný zásyp na deponii" 257,1080
w Součet 697,1080

5 K jl71201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i t 792,0000 319.00 252648,00
w 440*1.8 "objem materiálu z původní dráhy" 792,0000
w Součet 792.0000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
City Work s.r.o., Na Baště sv. Jiří 258/7 Praha 6 DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 108,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 352 108,00 73 943,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 426051,001

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Praha-Zbraslav4

Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 9. 4. 2021

City Work s.r.o., Na BaštěZadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: sv. Jiří 258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 352 108,00 426 051,00
081 ZL 08 k IO12Dešťová kanalizace 352 108,00 426 051,00

Střena 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt

081 ? ZL 08 k I012Dešťová kanalizace
KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 9. 4.2021

Zadavatel: IC:
Městská Část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
CityWork s.r.o., Na Baště sv. Jiří 258ť7, Praha 6 DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 352 108,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 352 108.00 21,00% 73 943,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 426051,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišti ZS Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

081 - ZL 08 k IO 12 Dešťová kanalizace

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 9.4. 2021
CityWork s.r.o.,

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant Na Baště sv. Jiff
258/7, Praha 6

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 352 108,00

HSV - Práce a dodávky HSV 334 058,00
1 - Zemni práce 100 060,00

4 - Vodorovné konstrukce 7123,00
8 - Trubní vedeni 164 679,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 51 549,00
997 - Přesun sutě __3479,00
998 - Přesun hmot _ 7168,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 050,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybaveni 17 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 050,00

Strana 2 z 7



CityWork s.r.o.,
Zadavatel: Městská Část Praha - Zbraslav Projektant Na Baště sv. Jiff

258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 352 108,00

d HSV Práce a dodávky HSV 334 058,00
D 1 Zemní práce
r 100 060,00[

1 ji19002411
i K ÍPojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu ISzňzenl

I m2 4,500 750,00 3 375,00 CS ÚRS 2020 02
.. -iw 3,0*1,5 'přejezd přes výkop" 4.GD0

| 2 U j119002412Pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu I t 1 575.00CS ÚRS 2020 02 |iodstranění
I

m2 4,500,! 350,00,
w 3.0*1,5 "přejezd přes výkop* 4,500

3
I K 132201201 jHloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

1100 m3 m3 53,435 511,28 27 320,00:CS ÚRS 201902
w 1,5*1.5*1.5 ?RŠ 100.1" 3675w 2,0*2,0*3,0 "RŠ 101" 12,000w 1,5*1.5*2,0 ?annatumíŠachta A$" 4,500w 5,0*0,6*1.5 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 4,500w 2,0*0,5*1,0 "kabeiCYKY5x2,5" 1,000w 12,0*0.6*1,3 "DN 150 PVC-RŠ 100.1" 9,360w 2.0*0,8*3.0*1 ?DN 150 kamenina? 4,800w 1,0*0,8*3,0*1 "DN 300 kamenina" 2.400

w 10,0*0,5*1,0 "DN 125 PVC -mikroStěittnový žlab" 5,000

w 13,0*0,5*1,0 "DN 150 PVC - odvodňován! žlab" 6600
w fifll Mezisoučet 53,435

4 IK132201209 (Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v I

hornině tř. 3 !
m3 53,435: 27,10 1 448,OOjCS ÚRS 2019 02

53,435
5 K 1151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m; m2 67,200r 96,80 6 505,00 CS URS 2019 02w (1,5*1,5)"2*1,5 "RŠ 10D.1* 9.000w (1,5*1,5)*2*2,0 "aimatumf Jachta AŠ" 12600w 5,0*2*i,5 "PE 32/3.0-čerpadlo1' 15,000w 12,0*2*1,3 *DN 150 PVC - RŠ 100.1* 31,200w Mezisoučet 67,200
6 JS 151101102 Zřízeni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 | 42,000 173,36 7 281,00 CS URS 2019 02w (2,0+2.0)*2*3,0 *r5 Í0Í" 24,000
w 2,0*2*3,0*1 "DN 150 kamenina" 12,000w 1,0"2*3,0*1 ?DN 300 kamenina' 6,000w Mezisoučet 42,000

7 K Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do i151101111 m2 |

2m 67,200 57,64' 3 873,00 CS ClRS 2019 02

8 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do. m2 j 42,000 87,30 i 3 667,00 CS ÚRS 2019 024m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu |

9 K 161101101 do 2.5 m m3 j 53.435 14 013,00:CS ÚRS 2019 02
w SsV ..... . 53.435

10 LK. Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z |162601102 horniny tř. 1 až 4 !

m3 ' 12,910 581,00 CS ÚRS 2019 02
w 4ig1 63,435w 4ig5 ?40625w Mezisoučet 12.910

LU K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 12.910 16,28 210,00 CS URS 2019 02
w 8g1 63,435w -ftg5 -40,525w Mezisoučet 12,910

K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy e12 kameniva na skládce t 23,238 319,00 7413,00;CS ÚRS 2019 02
w fig1*1,800 96,183w -1ig5*1,800 -72,945
w Mezisoučet 23,236

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
K

i 7 ' T13174101101 se zhutněním m3 40,525 111.76! 4529,00 CS URS 2019 02
w 1*pi*0,5*0,6*1,0 ?ŘŠ í" 0,785
w 1*pi*O,5*0,5*1.0 "RŠ 2" 0,785
w 1*pi*0,5*0,5*1,0 *RŠ 100" 0,785
w rpWO,3*1,0 "UVT 0,283
w 1*pi*0.3*0.3*1.0 "UV 3' 0,283
w 1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 4" 0,283
w fig4 Mezisoučet 3,204w ?91 53,435w 4fig2+fig3+fig4) -16,114
w Mezisoučet 37,321
w fig5 Součat "zpětný zásyp rýh" 40,525

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, m3 j

K 9,950 165,44 1 646,00 CS ÚRS 2019 02uloženoudo 3 m
w 5,0*0,6*0,3 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,900
w 2,0*0.5*0.2 "kabel CYKY 5 x 2.5" 0,200

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:
, Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

081 - ZL 08 k I012Dešťová kanalizace
Místo: Praha - Zbraslav Datum: B. 4.2021



10,000
!Kanalizační potrubíz tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

28 871315211 m 13,000 335,00' 4355,00jcS ÚRS 2020 02
K 'třídy SN4 DN 160

iKanalizační potrubíz tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 12.000Í
29 K 871315221 m 340,75]Itřídv

SN8 DN 160 4089,00 CS ÚRS 2019 02

w 12.0 ?ZR* 100.1? 12,000

30 K 877315231 {Montáž vlčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160 kus 3,000' 350,00 1 050,00 'CS ÚRS 2020 02 !

w 1 "UV2" 1,000
w 1 "UV 3" 1,000
w 1 "UV 4" 1,000
w MezisouČet 3,000

31 M 28611722 ' víčko kanalizace plastové KS DN 160 kus { 3,000r ~90,00| 270,00 CSŮRS202002 \

w 1 "UV 2* 1,000
w 1 "UV 3? 1,000
w 1 "UV 4* 1.000
w MezisouČet 3,000

iVýřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z32 K 877355121 kus |: 1,000 650,001 650,00|CS ÚRS 2020 02
kanalizačních trub z PVC DN 200w 1 *har?.enl ze RŠ 100.1? 1,000

| 33 s U 28611392 lodbočka kanalizačníPVC s hrdlem 160/160145? kus i 1,000 480,00 i 480,00 iCS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 7

PÚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKQ Cena celkem [CZK] Cenové soustava

w 12,0*0,6*0,5 "DN 150 PVC - R$ 100.1" 3300
w 10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC -míkrailěfbinovýžlab" 2,000

w 13,0*0.5*0,5 *DN 150 PVC - odvodňovací žlab" 3,250
w fig3 MezisouČet 9.950

15 M |5833736$ Štěrkopísek frakce netříděná zásyp I 16,905 879,36 16 624,00 |CS ÚRS 2016 02
w flg3*1,900 18,905

D 4 Vodorovné konstrukce 7 123,00
Lože pod potnibl otevřený výkop z kameniva drobného 2,960!

16 K 451572111 1 062,56 3 145,00 CS ÚRS 2019 02Stiženého

w 1.5*1?5*0,1 "armatumí Šachta Á§" 0,225
w 5,0*0,6*0,1 ?PE32/3,0 - čerpadlo? 0,300
w 2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,100
w 12,0*0,6*0,1 *DN 160PVC-RS 100.1" 0,720
w 2,0*03*0,1*1 *DN 150 kamenina* 0,160
w 1.0*03*0,1 *1 "DN 300 kamenina" 0,080
w 1,5*1,5*0,1 *AŠ" 0,225

w 10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC - mikroštůrbinový žlab" 0,500

w 13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaci žlab? 0,650
w figž MezisouČet 2.960
K 452112111 iOsazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus | 6,000 130,07| 780,00 CS ÚRS 2019 02
w 1 ?Ř§3? 1.000
w 1 "Rš5" 1,000
w 1 "RS 100.V 1,000
w 1 "RŠ101" 1,000
w 1 "AŠ? 1,000
w 1 "nádrž 4m3" 1,000
w MezisouČet 6.000

prstenec betonový vyrovnávacíke krytu šachtyAR-V18 -1 592240130 kus ^ 6,000 263,35' 1580,00 iCS ÚRS 2019 02?
625/100 62.5x10x10 cmw 1 "R§3" 1,000

w 1 ?RŠ5" 1,000
w 1 "RŠ 100.1? 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000
w 1 "AŠ? 1,000
w 1 "nádrž 4 m3" 1,000
w MezisouČet 6,000

Podkladní deskyz betonu prostého tř. C12/15otevřený
19 K 452311131 ^výkop m3 0,465 2 628,92 1222,00 CS ÚRS 2019 02

w 2,0*03*0,1*1 "DN 150 kamenina* 0,160w 1,0*03*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080
w 1.5*13*0,1 "AŠ? 0,225w MezisouČet "podkladní beton" 0,465

20
1Bednění podkladních desek nebo bloků neboK 1,20oj452351101
isedlového lože otevřený výkon m2 329,76 i 396,00 CS ÚRS 2020 02

w 2,0*2*0,1*1 ?DN150 kamenina? 0.400
w 1,0*2"0,1*1 "DN 300 kamenina" 0.200
w (1,5+1,5)?2*0,1 "AŠ" 0,600
w MezisouČet "podkladní beton* 1,200

0 8 Trubní vedeni 164 679,00r
21

{Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s m ! 2,00oj831312121
% 375,00 750.00 iCS ÚRS 202002íintegrovaným těsněním výkop sklon do20 DN 150

w 1.0*2 "Řš 101? 2,000

22 M 159710632 '/roubá kameninová glazovanáDN 150 dl 1,00m 1 364,00!
m 2,000 2 728.00 iCS ÚRS 2020 02 !

spmovacl systém F I

w 1,0*2 ?Rí 1Ó1? 2,000
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 1,000

938.00 !cS ÚRS 20200223
K 831372121 m 938,00integrovaným

těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 i
w 1,0 "ŘŠ101" 1,000

[24 "] I trouba kameninová glazovanáDN 300 dl 2,5Om i 2 973,001 2 973,001CS ÚRS 2020 0259710711
!spojovacísystém C Třída 160 m ; 1,000

w 1.Ó "Rí 101? 1,000
{Montáž potrubí z PE100 SDR11otevřený výkop25 K m 5,000 44,33?871161141
'svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 222.00 CS ÚRS 201902

1

w 5,0 BPE 32/3,0" 5,000
potrubídvouvrstvě PElOOs 10% signalizační vrstvou, 37,85| 189,00 jcS ÚRS 20190226 M 2B6135950 m j 5,000SDR

11. 32x3.0. L=12mw 5,0 "PE 32/3,0* 5,000
{Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 3 150,00]CS ÚRS 2020 02

27 K 871275211 m 10,000 315,00!třídySN4DN
125 i

w 10.0 "napojenímikrollěrbinovýžlab?

PÚ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZKQ Cena celkem [CZK] Cenové soustavaPopis

w 12,0*0,6*0,5 "DN 150 PVC - R$ 100.1" 3300

w 10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC - míkrailěfbinový žlab" 2,000

w 13,0*0.5*0,5 *DN 150 PVC - odvodňovací žlab" 3,250
w fig3 MezisouČet 9.950

15 M |5833736$ Štěrkopísek frakce netříděná zásyp I 16,905 879,36 16 624,00 |CS ÚRS 2016 02
w flg3*1,900 18,905

D 4 Vodorovné konstrukce 7 123,00

16 K 451572111
Lože pod potnibl otevřený výkop z kameniva drobného 

Stiženého
2,960!

1 062,56 3 145,00 CS ÚRS 2019 02

w 1.5*1 „5*0,1 "armatumí Šachta Á§" 0,225
w 5,0*0,6*0,1 ”PE 32/3,0 - čerpadlo” 0,300
w 2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,100
w 12,0*0,6*0,1 *DN 160 PVC-RS 100.1" 0,720
w 2,0*03*0,1*1 *DN 150 kamenina* 0,160
w 1.0*03*0,1 *1 "DN 300 kamenina" 0,080
w 1,5*1,5*0,1 *AŠ" 0,225

w 10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC - mikroštůrbinový žlab" 0,500

w 13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaci žlab” 0,650
w figž MezisouČet 2.960

K 452112111 i Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus | 6,000 130,07| 780,00 CS ÚRS 2019 02
w 1 ”Ř§3” 1.000
w 1 "Rš5" 1,000
w 1 "RS 100. V 1,000
w 1 "RŠ101" 1,000
w 1 "AŠ” 1,000
w 1 "nádrž 4 m3" 1,000
w MezisouČet 6.000

18 -1 592240130
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 

• 625/100 62.5x10x10 cm
kus ^ 6,000 263,35' 1580,00 iCS ÚRS 2019 02

w 1 "R§3" 1,000
w 1 “RŠ5" 1,000
w 1 "RŠ 100.1” 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000
w 1 "AŠ” 1,000
w 1 "nádrž 4 m3" 1,000
w MezisouČet 6,000

19 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 otevřený

m3 0,465 2 628,92 1222,00 CS ÚRS 2019 02^výkop
w 2,0*03*0,1*1 "DN 150 kamenina* 0,160
w 1,0*0 3*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080
w 1.5*13*0,1 "AŠ” 0,225
w MezisouČet "podkladní beton" 0,465

20 K 452351101
1 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
i sedlového lože otevřený výkon m2 1,20oj 329,76 i 396,00 CS ÚRS 2020 02

w 2,0*2*0,1*1 ”DN 150 kamenina” 0.400
w 1,0*2"0,1*1 "DN 300 kamenina" 0.200
w (1,5+1,5)“2*0,1 "AŠ" 0,600
w MezisouČet "podkladní beton* 1,200

0 8 Trubní vedeni 164 679,00

21
r

831312121
{Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s m ! 2,00oj 375,00 750.00 i CS ÚRS 202002
í integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150

w 1.0*2 "Řš 101“ 2,000

22 M 159710632 '/roubá kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m m 2,000
1 364,00!

2 728.00 i CS ÚRS 2020 02 !
spmovacl systém F I

w 1,0*2 ”Rí 1Ó1” 2,000

23 K 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s m 1,000 938,00i

938.00 !cS ÚRS 202002
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300

w 1,0 "ŘŠ101" 1,000

[24 "] 59710711
I trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,5Om 
! spojovací systém C Třída 160

i
m ; 1,000 2 973,001 2 973,001 CS ÚRS 2020 02

w 1.Ó "Rí 101” 1,000

25 K 871161141
{Montáž potrubí z PE100 SDR11 otevřený výkop

m 5,000 44,33’ 222.00 CS ÚRS 201902'svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 1

w 5,0 BPE 32/3,0" 5,000

26 M 2B6135950
potrubí dvouvrstvě PElOOs 10% signalizační vrstvou, 
SDR 11. 32x3.0. L=12m

m j 5,000
37,85| 189,00 jcS ÚRS 201902

w 5,0 "PE 32/3,0* 5,000

27 K 871275211
{Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
!třídySN4DN 125

m 10,000 315,00
i

3 150,00]CS ÚRS 2020 02

w 10.0 "napojení mikrollěrbinový žlab” 10,000

28 K 871315211
! Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
'třídy SN4 DN 160 m 13,000 335,00' 4355,00jcS ÚRS 2020 02

29 K 871315221
i Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
Itřídv SN8 DN 160 m 12.000Í 340,75] 4089,00 CS ÚRS 2019 02

w 12.0 ”ZR* 100.1” 12,000
30 K 877315231 {Montáž vlčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160 kus 3,000' 350,00 1 050,00 'CS ÚRS 2020 02 !

w 1 "UV2" 1,000
w 1 "UV 3" 1,000
w 1 "UV 4" 1,000
w MezisouČet 3,000

31 M 28611722 ' víčko kanalizace plastové KS DN 160 kus { 3,000 r ~90,00| 270,00 C SŮRS202002 \
w 1 "UV 2* 1,000
w 1 "UV 3’ 1,000
w 1 "UV 4* 1.000
w MezisouČet 3,000

32 K 877355121
i Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
: kanalizačních trub z PVC DN 200

kus | 1,000 650,001 650,00|CS ÚRS 2020 02

w 1 *har».enl ze RŠ 100.1” 1,000
| 33 s U 28611392 lodbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160145’ kus i 1,000 480,00 i 480,00 i CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w 1 1,000
34 K 877355231 iMontáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 kus 2,000! 58ÓČ0Í 1 160,00 CS ÚRS 2020 02
w 1 "RŠ3" 1,000w 1 "RŠ101" 1.000w Mezisoučet 2,000d 28611724 víčko kanalizaceplastové KGDN200 kus 2,000 254,00). 508,00 *CSŮRS 202002
w 1 "RŠl" 1,000w 1 "RŠ 100" 1,000w Mezisoučet 2,000

! 36 !Bourání šachet z prefabrikovaných skružl strojně ----------------f !

K 890411851
?obestavěného prostoru do 1,5 m3 j m3 5,602 2 961,00 16 588,00;C$ ÚRS 2020 02L- .. ... 1w 1*pi"0,6*0,6"0,6 "RÍ: 1? 0,670w 1*pl*0,6*0,6"0,6 ?RS2* 0,679w 1*pi*0,6*0.6*0,6 "RŠ 3" 0,679w 1"pl*0,6-0,6*0,6 "RŠ4" 0,679w 1*pj*0,6"0,6*0,6 "RŠ 5" 0.679w 1*pr*0.6*0,6*0,6 "RŠ 100? 0,679w 1*pi*0,6*0,6"0,6 "RŠ 100.1" 0,679w 1*pl*0,3*0,3"1,0 "UV 2" 0,283w t*pi*0I3t)i3M(0 "UV 3" 0,283w 1*p|-0^*0,3*1,0 "UV4" 0.283w Mezlsoučel 5,602!37 K [890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 1 850,co!
obestavěného prostoru do 5 m3 j m3 3,393 6 277,00 iCS ÚRS 2020 02

w i^.etj.e^o.e+i.o+i^) "RŠ 101" 3,393w Mezisoučet 3.393
| 38J K '892351111 ,Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 I ni 14,000 I 20,43] 286,Ó0]CS ÚRS 2019 02

w 2,0 *DN 150 kamenina" 2,000w 12,0 "DN 150 PVC" 12,000w Mezisoučet 14,000

j 39 K 1892361111 ITIaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo1350
m 1,000 27.30; 27,00 CS ÚRS 2019 02

w 1,0 "kamenina DN 300" 1.000
| 40 K 1894201113 IDno šachet t! nad 200 mm z prostého betonu bez [ m3

zvýšených nároků na prostředí tf. C16/20 0.216 8 561,00 1 849,00;CS ÚRS 202002
w 1,2*1,2*0,15 "AS dno" 0,216

l 41 K 1894302241 Strop šachet ze 7B bez zvýšených nároků na prostředí í

'tf. C 16/20 m3 0,432 3 407,52 1 472,00 CS ÚRS 2019 02 j

w 1,2*1 ,2*0,15 "RŠ 4" 0,216w 1.2*1,2*0,15 "AŠ" 0.216w Mezisoučet 0.432

Li2 K .B94411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží
rovných kus 7,000 826,231 5 784,00 CS ÚRS 2019 02

iw 2 "RS 5" 2.000w 3 'RŠ 101" 3,000w 2 "AŠ" 2,000w Mezisoučet 7,000
[43 M \ 59224102 \skmi betonová studničn! 100x50x9 cm k?? 6,000 1 230,17 7 381,00 |CS ÚRS 2019 02 1

w 1 "RŠ" 1,000w 3 "RŠ 101" 3.000w 2 "AŠ" 2,000w Mezisoučet 6,000
44_ M <53224100 ískn/tbetonové studničn! 100x25x9 cm kus 1,000 889,50 \ 890,00 CSÚRS 201902 |

w 1 "RŠ 5" 1,000w Mezisoučet 1,000
| 45 K 1894412411 iiOsazení železobetonových dílců pro šachty skruží

kus 5,000 856,46jpřechodových4 262,00'CS ÚRS 2019 02
w 1 "RŠ 3" 1,000w 1 "RŠ 5" 1,000w 1 "RŠ 100.1" 1,000w "RŠ 101" 1,000w 1 "AŠ" 1,000w Mezisoučet 5.000

46 M \592241200 Iskrui betonová přechodová TBR-Q 625/600/90SP
62,5/100x60x9cm kus 3,000 1 419,42 4 258,00 jCS ŮRS 2019 02 []

w 1 "RŠ 3" 1,000w 1 "RŠ 5? 1,000
vv 1 "RŠ 101" 1,000w Mezisoučet 3.000

'47 M 59224130 [deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN62
5x20x9cm kus 2,000 7532,00 j f5064,001CS ÚRS 2020 02 j

w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 "AŠ" 1,000w Mezisoučet 2,000

481 K 1894414111 i[
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží
základových (dno) kus 2,000 989,28 j 1 979,00 CS ÚRS 2019 02

w 1 "RŠ 100.1" 1,000w 1 "RŠ 101" 1,000w
i

Mezisoučet 2,0001*1

M 592243370 dno betonové šachtykanalizačnípřímé TBZ-Q. 1 8 989,67 ji
100/60 Vmax. 40100/60x40cm kus 2,000 17 979,00)iCSŮRS2019 02 j

w 1 "RS 100.1" 1,000w 1 "RŠ 101? 1,000w Mezisoučet 2,000

50; M 592243480 [ifěsnénfelastomerové pm spojeníšachetntch dílůEMT kus ii,ooo\DN1000 255,50 2 811,00 líes ÚRS 2019 02w
I1

"Rt 5" 1,000w 3 "RŠ 101" 3.000w 3 "AŠ" 3,000w Mezisoučet "přímé slouže" 7,000w 1 "RŠ 3" 1,000w 1 "RŠ 5? 1,000w 1 "RŠ 100.1" 1,000w 1 "RŠ 101" 1,000

Strana 6 z 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w 1 1,000
34 K 877355231 iMontáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 kus 2,000! 58ÓČ0Í 1 160,00 CS ÚRS 2020 02

w 1 "RŠ3" 1,000
w 1 "RŠ101" 1.000
w Mezisoučet 2,000

d 28611724 víčko kanalizace plastové KG DN 200 kus 2,000 254,00). 508,00 * CS ŮRS 2020 02
w 1 "RŠl" 1,000
w 1 "RŠ 100" 1,000
w Mezisoučet 2,000

! 36

L -
K 890411851

! Bourání šachet z prefabrikovaných skružl strojně 
■obestavěného prostoru do 1,5 m3 j m3 5,602 2 961,00

.. ... 1

----------------f !
16 588,00;C$ ÚRS 2020 02

w 1*pi"0,6*0,6"0,6 "RÍ: 1” 0,670
w 1*pl*0,6*0,6"0,6 ’RS2* 0,679
w 1*pi*0,6*0.6*0,6 "RŠ 3" 0,679
w 1"pl*0,6-0,6*0,6 "RŠ4" 0,679
w 1*pj*0,6"0,6*0,6 "RŠ 5" 0.679
w 1*pr*0.6*0,6*0,6 "RŠ 100” 0,679
w 1*pi*0,6*0,6"0,6 "RŠ 100.1" 0,679
w 1*pl*0,3*0,3"1,0 "UV 2" 0,283
w t*pi*0I3t)i3M(0 "UV 3" 0,283
w 1*p|-0^*0,3*1,0 "UV4" 0.283
w Mezlsoučel 5,602

!37 K [890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 5 m3 j m3 3,393 1 850,co! 6 277,00 i CS ÚRS 2020 02

w i^.etj.e^o.e+i.o+i^) "RŠ 101" 3,393
w Mezisoučet 3.393

| 38J K '892351111 , Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 I ni 14,000 I 20,43] 286,Ó0]CS ÚRS 2019 02
w 2,0 *DN 150 kamenina" 2,000
w 12,0 "DN 150 PVC" 12,000
w Mezisoučet 14,000

j 39 K 1892361111 ITIaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo
1350 m 1,000 27.30; 27,00 CS ÚRS 2019 02

w 1,0 "kamenina DN 300" 1.000
| 40 K 1894201113 I Dno šachet t! nad 200 mm z prostého betonu bez 

zvýšených nároků na prostředí tf. C16/20
[ m3

0.216 8 561,00 1 849,00 ;CS ÚRS 202002
w 1,2*1,2*0,15 "AS dno" 0,216

l 41 K 1894302241 Strop šachet ze 7B bez zvýšených nároků na prostředí 
'tf. C 16/20 m3 0,432

í
3 407,52 1 472,00 CS ÚRS 2019 02 j

w 1,2*1 ,2*0,15 "RŠ 4" 0,216
w 1.2*1,2*0,15 "AŠ" 0.216
w Mezisoučet 0.432

Li2 K .B94411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných kus 7,000 826,231 5 784,00 CS ÚRS 2019 02

i
w 2 "RS 5" 2.000
w 3 'RŠ 101" 3,000
w 2 "AŠ" 2,000
w Mezisoučet 7,000

[43 M \ 59224102 \skmi betonová studničn! 100x50x9 cm k“? 6,000 1 230,17 7 381,00 |CS ÚRS 2019 02 1
w 1 "RŠ" 1,000
w 3 "RŠ 101" 3.000
w 2 "AŠ" 2,000
w Mezisoučet 6,000

44_ M <53224100 ískn/t betonové studničn! 100x25x9 cm kus 1,000 889,50 \ 890,00 CS ÚRS 201902 |
w 1 "RŠ 5" 1,000
w Mezisoučet 1,000

| 45 K 1894412411 iOsazení železobetonových dílců pro šachty skruží i přechodových kus 5,000 856,46j 4 262,00'CS ÚRS 2019 02
w 1 "RŠ 3" 1,000
w 1 "RŠ 5" 1,000
w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w "RŠ 101" 1,000
w 1 "AŠ" 1,000
w Mezisoučet 5.000

46 M \ 592241200 Iskrui betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 
] 62,5/100x60x9 cm kus 3,000 1 419,42 4 258,00 j CS ŮRS 2019 02 [

w 1 "RŠ 3" 1,000
w 1 "RŠ 5” 1,000
vv 1 "RŠ 101" 1,000
w Mezisoučet 3.000

'47 M 59224130 [deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN
62 5x20x9cm kus 2,000 7532,00 j f5 064,001 CS ÚRS 2020 02 j

w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 "AŠ" 1,000
w Mezisoučet 2,000

481 K 1894414111 [Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží i základových (dno) kus 2,000 989,28 j 1 979,00 CS ÚRS 2019 02
w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000
w Mezisoučet 2,000

1*1 M 592243370 i dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q. 1 
i 100/60 V max. 40100/60x40 cm kus 2,000 8 989,67 j 17 979,00)iCSŮRS2019 02 j

w 1 "RS 100.1" 1,000
w 1 "RŠ 101” 1,000
w Mezisoučet 2,000

50; M 592243480 [fěsnénf elastomerové pm spojení šachetntch dílů EMT i DN1000 kus ii,ooo\ 255,50 2 811,00 les ÚRS 2019 02í Iw 1 "Rt 5" 1,000
w 3 "RŠ 101" 3.000
w 3 "AŠ" 3,000
w Mezisoučet "přímé slouže" 7,000
w 1 "RŠ 3" 1,000
w 1 "RŠ 5” 1,000
w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000

Strana 6 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučel "kónusy" 4,000
w Součet 11,000

51 | K 1894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 0,7201
m2 660,00 475,00 :CS ÚRS 2020 02

jednostranné
w (1,2+12 *2*0,15 "AŠ dno" 0.720

52 K 894503111 Bednénf deskových stropů šachet m2 4,320 650,00 2 808.00CS ÚRS 2020 02
w 1,2*1,2 "RŠ 4" 1,440
w (1,2+1,2)*2*0,15 "Rš 4" 0,720
w 1,2*1,2 "AŠ" 1.440
w (1,Z+12)*2*0.15 "AŠ" 0,720
w Mezisoučel 4,320

| 53 | K 1894808211 Výztuž šachet ze svařovaných síti typu Karí t 0.030! 25 556,40 767,00 CS ÚRS 2019 02
w 1.2*12*4,44*0,001*1,20*2 "Ř54" 0,015w 1,2*12*4,44*0,001*1,20*2 "AŠ" 0,015
w Mezisoučet "2 x 6/100x6/100" 0,030

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 154 K ^899103211 8,000 j 550,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 02
rámů hmotnosti i řes 100 do 150 kc kus

w 1 "Rl 1? 1,000
w 1 "RS 2" 1,000
w 1 ?r53? 1,000
w 1 "Rš 4" 1.000
w 1 ?Rg5" 1,000w 1 ?RŠ 100? 1,000w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 ?RŠ 101" 1,000
w Mezisoučet 6,000

Osazeni pokiopů litinových nebo ocelových včetně55 K 899103112 kus 5,000 905.01 4 525.00 CS ÚRS 2019 02rámů
ro třídu zatíženi B125, C250 l

w 1 **RŠ 5" 1,000
w 1 "RS 100.1" 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000
w 1 "AŠ" 1.000
w 1 "nádrž4 m3" 1,000
w Mezisoučet 5,000

j
poklop třída B 126, kruhový rim, vstup 600mm TEK s

{ 56 M 552470J00 kus 3,000 4 740,30 14 221,001CSÚRS 2019 02
ventilací

\Ň 1 "RŠ5" 1,000
W 1 "RŠ 100.1? 1,000
w 1 "AŠ" 1,000
w Mezisoučet 3,000

šachtovýpoklop z PU+rém HDPE, 12,5t D 700mm tl 2,000157 M 66230606 kus 9 500,00 19 000,00 'CS ÚRS 202002 |90mm

w 1 "ŘŠ 101" 1,000
W 1 "nádržA m3u 1,000
W__________Mezisoučet _________________ _______________ 2,000

58 | K :Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 962,00*CS ÚRS 2019 02
899104112 kus 1,000 961,80rámů

pro tffdu zatíženi D400, E600 . i

59j M poklop Šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup552410150 kus 1,000 3 927,35 3 927,00 jCS ÚRS 2019 02600
mm, REXESS s ventilaci

w 1 "RŠ 3' 1,600
jDemontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti přes60; K 699202211 kus 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2020 02l50do

100 kg
w 1 "UV2" 1.000
w 1 "UV3" 1.0D0
w 1 "UV4" 1.000
w Mezisoučet 3.000

jObelonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
61 K 899623141 Itř. C 12/15 otevření výkop m3 0,480 2 583,12 1 240,00 CS ÚRS 2019 02

w 1,0"2*0,8*0,15 "DN 150 kamenina" 0,240
w 1,0"1?0.5*0,30 "DN 300 kamenina" 0,240
w Mezisoučet 0.480

62 f K 899721111 iSignalizační vodič DN do 160 mm na potrubí PVC m 5,000 43,24 216,00 CS ÚRS 2019 02
w 5,0 ?PE32/2,3" 5,000

63! K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou (blil z PVC 20 cm m 5,000 ! 9,80 49,00!CS ÚRS 2019 02
w 5.0 "PE 32/2,3" 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 51 549,00
64 | K

935114111 Mlkroštěrbinovýodvodňovacl betonový žlab 220x260 i :
m 4,000 2 960,00: 11 840,00;CS URS 2020 02

Imm bez vnitřního spádu se základem . J 1

w 4.0 4,000
iOdvodňovací plastový žlab pro zatíženi C250 vnitřní š65 K 9359323131 h00 mm s roštem můstkovým z plastu m 17,000 2 335,80 39 709,00

w 17,0 "u in-Bnedráhy" 17,000
w Mezisoučet 17,000

D 997 Přesun sutě 3 479,00
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu66, K 997006006 t 11,977 87,91 1 053,00 CS ÚRS 2019 02prostého

s dopravou do 100 m a naložením
67 | K 897221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11.977 37,58 450,00 CS ÚRS 2019 02
68 | K Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou997221611 t 11,977 165,00 1 976,00 CS ÚRS 202002

dopravu

D 998 Přesun hmot 7 168,00
69 | K 1Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z998225111 24,502 56,76 1391,00 CS ÚRS 201902kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným t
Přesun hmot pro trubní vedeníz trub betonových

70 K 998274101 t 18,710 296,56 5 549,00 :CS ÚRS 2019 02otevřený
výkop

711 K
;Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot998276101 ? 0,274 833,36 228,00 CS ÚRS 2019 02otevřený

výkop i

D PSV Práce a dodávky PSV 18 050,00

Strana 6 z 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučel "kónusy" 4,000
w Součet 11,000

51 | K 1894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 
jednostranné

m2
0,7201

660,00 475,00 :CS ÚRS 2020 02

w (1,2+12 *2*0,15 "AŠ dno" 0.720
52 K 894503111 Bednénf deskových stropů šachet m2 4,320 650,00 2 808.00CS ÚRS 2020 02

w 1,2*1,2 "RŠ 4" 1,440
w (1,2+1,2)*2*0,15 "Rš 4" 0,720
w 1,2*1,2 "AŠ" 1.440
w (1,Z+12)*2*0.15 "AŠ" 0,720
w Mezisoučel 4,320

| 53 | K 1894808211 Výztuž šachet ze svařovaných síti typu Karí t 0.030! 25 556,40 767,00 CS ÚRS 2019 02
w 1.2*12*4,44*0,001 *1,20*2 "Ř54" 0,015
w 1,2*12*4,44*0,001*1,20*2 "AŠ" 0,015
w Mezisoučet "2 x 6/100x6/100" 0,030

54 K ^899103211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 1 
rámů hmotnosti i řes 100 do 150 kc kus 8,000 j 550,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 02

w 1 "Rl 1” 1,000
w 1 "RS 2" 1,000
w 1 ■r53“ 1,000
w 1 "Rš 4" 1.000
w 1 ”Rg5" 1,000
w 1 “RŠ 100“ 1,000
w 1 "RŠ 100.1" 1,000
w 1 ■RŠ 101" 1,000
w Mezisoučet 6,000

55 K 899103112
Osazeni pokiopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů ro třídu zatíženi B125, C250 l kus 5,000 905.01 4 525.00 CS ÚRS 2019 02

w 1 **RŠ 5" 1,000
w 1 "RS 100.1" 1,000
w 1 "RŠ 101" 1,000
w 1 "AŠ" 1.000
w 1 "nádrž 4 m3" 1,000
w Mezisoučet 5,000

{ 56 j M 552470J00
poklop třída B 126, kruhový rim, vstup 600 mm TEK s 
ventilací

kus 3,000 4 740,30 14 221,001CS ÚRS 2019 02

\Ň 1 "RŠ5" 1,000
W 1 "RŠ 100.1“ 1,000
w 1 "AŠ" 1,000
w Mezisoučet 3,000

57 M 66230606
šachtový poklop z PU+rém HDPE, 12,5t D 700mm tl 
90mm

kus 2,0001 9 500,00 19 000,00 'CS ÚRS 202002 |

w 1 "ŘŠ 101" 1,000
W 1 "nádrž A m3u 1,000
W__________ Mezi sou čet  _________________ ________ _______ 2,000

58 | K
899104112

: Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro tffdu zatíženi D400, E600 kus 1,000 961,80

962,00 *CS ÚRS 2019 02 
. i

59j M 552410150
poklop Šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 
600 mm, REXESS s ventilaci

kus 1,000 3 927,35 3 927,00 jCS ÚRS 2019 02

w 1 "RŠ 3' 1,600

60; K 699202211
j Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti přes 
l50do 100 kg

kus 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2020 02

w
w
w
w

1 "UV2"
1 "UV3"
1 "UV4"
Mezisoučet

1.000
1.0D0
1.000
3.000

61 K 899623141
jObelonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
Itř. C 12/15 otevření výkop m3 0,480 2 583,12 1 240,00 CS ÚRS 2019 02

w
w
w

1,0"2*0,8*0,15 "DN 150 kamenina"
1,0"1 ‘0.5*0,30 "DN 300 kamenina"
Mezisoučet

0,240
0,240
0.480

62 f K 899721111 i Signalizační vodič DN do 160 mm na potrubí PVC m 5,000 43,24 216,00 CS ÚRS 2019 02
w 5,0 ‘PE 32/2,3" 5,000

63! K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou (blil z PVC 20 cm m 5,000 ! 9,80 49,00! CS ÚRS 2019 02
w 5.0 "PE 32/2,3" 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 51 549,00
64 | K

935114111 Mlkroštěrbinový odvodňovacl betonový žlab 220x260 
Imm bez vnitřního spádu se základem

m 4,000
i :

2 960,00: 11 840,00; CS URS 2020 02
. J 1

w 4.0 4,000

65 K 9359323131
i Odvod ňovací plastový žlab pro zatíženi C250 vnitřní š 
h 00 mm s roštem můstkovým z plastu m 17,000 2 335,80 39 709,00

w
w

17,0 "u in-Bne dráhy"
Mezisoučet

17,000
17,000

D 997 Přesun sutě 3 479,00
66, K 997006006

Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením

t 11,977 87,91 1 053,00 CS ÚRS 2019 02

67 | K 897221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11.977 37,58 450,00 CS ÚRS 2019 02
68 | K

997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 11,977 165,00 1 976,00 CS ÚRS 202002

D 998 Přesun hmot 7 168,00
69 | K

998225111
1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 24,502 56,76 1391,00 CS ÚRS 201902

70 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových 
otevřený výkop

t 18,710 296,56 5 549,00 :CS ÚRS 2019 02

711 K
998276101

; Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop • 0,274 833,36 228,00 CS ÚRS 2019 02

i

D PSV Práce a dodávky PSV 18 050,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena oelkem [CZK] Cenová soustava

D 724 Zdravotechnika - strojní vybaveni 17 000,00

72 K 724149102 !Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu doÍ108
l/min bez pohubí a příslušenství kus 1,000 3 000,00 3 000,00iCSÚRS 2020 02

w 1 "automatické ponorné tlakové Čerpadlo" 1,000

73 M 426231001 ' čerpadloponorné vodovodníDN25WerterDivex 40 kus 1,000 9 500,00 9 500,00
74 | M 426231002 {plovoucí sáníWerterDivex40FS kus 1,000 4 500,00 4 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - 1 050,00
751 K j741122231 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2

(uložení volné inapř, CYKY) m 5,000 35,00 175,00 CSÚRS 2020 02
w 5,0 5,000

76 ] M 134111094 'kabelsilový s Cujádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m . 5,000 55,00 275,00 jCS ÚRS202002

77 j K j741320106 jMontážJistič jednopólový nn do 25A ve skříni, se kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02signálním
kontaktemw 1 1,000

781 Mr35822111 jistič Ipólový-charakteristikaB 16A kus 1,000 250,00 250,00 iCS ÚRS 2020 02 '

Strana 7 2 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena oelkem [CZK] Cenová soustava

D 724 Zdravotechnika - strojní vybaveni 17 000,00

72 K 724149102 ! Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do
Í108 l/min bez pohubí a příslušenství kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CSÚRS 2020 02i

w 1 "automatické ponorné tlakové Čerpadlo" 1,000

73 M 426231001 ' čerpadlo ponorné vodovodní DN 25 Werter Divex 40 kus 1,000 9 500,00 9 500,00

74 | M 426231002 {plovoucí sání Werter Divex 40 FS kus 1,000 4 500,00 4 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - 1 050,00
751 K j741122231 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

(uložení volné inapř, CYKY) m 5,000 35,00 175,00 CSÚRS 2020 02

w 5,0 5,000
76 ] M 134111094 'kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m . 5,000 55,00 275,00 j CS ÚRS 2020 02

77 j K j741320106 j Montáž Jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02

w 1 1,000
781 Mr35822111 jistič Ipólový-charakteristika B 16A kus 1,000 250,00 250,00 iCS ÚRS 2020 02 '

Strana 7 2 7



40,525

fig2 lože pod potrubí 2,9601
1,5*1,5*0,1 "armatumi šachta AŠ" 0,225

5,0*0,6*0,1 ?PE32/3,0-čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5x2,5? 0,100
12,0*0,6*0,1 ?DN 150PVC-RŠ 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1*1 "DN 150 kamenina" 0,160

1l0*0l8*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080

1,5*1,5*0,1 "AŠ" 0,225

10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC - mikroštěrbinový žlab" 0,500
13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovací žlab? 0,650

fig2 Mezisoučet 2,960

Použiti figury:
451672111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2

SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbrasíav4
Stavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Datum: 9.4.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k IO 10 Dešťová kanalizace
f)g1 jvýkop pro potrubí 404,950
fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740
flg3 ipodsyp pod potrubí 28,147
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny,na skládky m3 -268,601

flg4 obsyp potrubí 137,022
PoužHf figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -288,801

flgs ]podkladní beton 5,724
Použití figury:
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -266,801

fig6 podsyp pod podkladní beton
H

1,008
Použiti figury:
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -266,801

081 ZL 08 k I012Dešťová kanalizace
figl ivýkop pro dešťovou kanalizaci 53,435?

1,6*1,5*1,5 "RS 100.1? 3,375
2,0*2,0*3,0 ?RŠ 101? 12,000
1,5*1,5*2,0 "armatumi šachta AŠ" 4,500
5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5x2,5" 1,000

12,0*0,6*1,3 "DN 150 PVC-RŠ 100.1" 9,360

2,0*0,8*3,0*1 *DN 150 kamenina* 4,800

1,0*0,8*3,0*1 "DN 300 kamenina* 2,400

10,0*0,5*1,0 "DN 125 PVC - mlkroštěrbinovýžlab* 5.000

13,0*0,5*1.0 "DN 150 PVC - odvodňovací žlab" 6,500

fígl Mezisoučet 53,435
Použití figury:
132201201 Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,435
132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000mm v hornině tf. 3 m3 53,435
161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,6 m m3 53,435
162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,910
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbrasíav4
Stavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Datum: 9.4.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k IO 10 Dešťová kanalizace
f)g1 j výkop pro potrubí 404,950
fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740
flg3 ipodsyp pod potrubí 28,147
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny,na skládky m3 -268,601

flg4 obsyp potrubí 137,022
PoužHf figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -288,801

flgs ] podkladní beton 5,724
Použití figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -266,801

fig6 podsyp pod podkladní beton H
1,008

Použiti figury:
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -266,801

081 ZL 08 k I012 Dešťová kanalizace
figl ivýkop pro dešťovou kanalizaci 53,435»

1,6*1,5*1,5 "RS 100.1” 3,375

2,0*2,0*3,0 ”RŠ 101” 12,000

1,5*1,5*2,0 "armatumi šachta AŠ" 4,500

5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5x2,5" 1,000

12,0*0,6*1,3 "DN 150 PVC-RŠ 100.1" 9,360

2,0*0,8*3,0*1 *DN 150 kamenina* 4,800

1,0*0,8*3,0*1 "DN 300 kamenina* 2,400

10,0*0,5*1,0 "DN 125 PVC - mlkroštěrbinovýžlab* 5.000

13,0*0,5*1.0 "DN 150 PVC - odvodňovací žlab" 6,500

fígl Mezisoučet 53,435

Použití figury:

132201201 Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,435

132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 m3 53,435

161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,6 m m3 53,435

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

fig2 lože pod potrubí 2,9601

1,5*1,5*0,1 "armatumi šachta AŠ" 0,225

5,0*0,6*0,1 “PE 32/3,0-čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5x2,5“ 0,100

12,0*0,6*0,1 “DN 150 PVC-RŠ 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1*1 "DN 150 kamenina" 0,160

1l0*0l8*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080

1,5*1,5*0,1 "AŠ" 0,225

10,0*0,5*0,1 "DN 125 PVC - mikroštěrbinový žlab" 0,500

13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovací žlab” 0,650

fig2 Mezisoučet 2,960

Použiti figury:
451672111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměra

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

fig3 obsypáni potrubí 9,950
5,0*0,6*0,3 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,900

2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5x2,5" 0,200

12,0*0,6*0,5 "DN 150 PVC - RÉ 100.1" 3,600

10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC -mikroítěrbínový žlab" 2,000

13,0*0,5*0,5 "DN 150 PVC - odvodňovsc! žlab" 3.250

flg3 MezIsouEet 9,950

Použiti figury:
175151101 Obsypáni potrubi strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 6,950

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

58337358 štěrkopísek frakce netříděná zásyp

?It
16,905fi84

zásyp rušených šachet a vpusti 3,204;
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RS1" 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš 2" 0,785
1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš 100" 0,765

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,283

1"pl*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV4" 0,283

li04 Mezisoučet 3,204

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolam objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

fig5 zpětný zásyp rýh 40,525'
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ r 0,785

1?pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 2" 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 100" 0.785

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,263

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pr*0.3*Q,3*1,0 "UV 4" 0,283

figl 53,435

-(flg2+fig3+fig4> -16,114

flg5 Součet "Zpětný zásyp rýh" 40.525

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fígl nové plochy komunikaci, chodníků a sportovišť | 6 790,000

Použiti figury:
171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500

fig2 'odstraněné plochy komunikací, sportovišť a zpevněných ploch I 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
fígl ívyvrtaná zemina l -2,121;

-1,0*3*2"5"pi*0,15*0,15 ?2,121

figl Mezisoučet -2,121

Použiti figury:

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaninyz horniny tř. 1 až 4 m3 -2,121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -3.818

Strana 2 2 2

Kód Popis MJ Výměra

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

fig3 obsypáni potrubí 9,950

5,0*0,6*0,3 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,900

2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5x2,5" 0,200

12,0*0,6*0,5 "DN 150 PVC - RÉ 100.1" 3,600

10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC - mikroítěrbínový žlab" 2,000

13,0*0,5*0,5 "DN 150 PVC - odvodňovsc! žlab" 3.250

flg3 MezIsouEet 9,950

Použiti figury:

175151101 Obsypáni potrubi strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 6,950

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

58337358 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 16,905

fi84 zásyp rušených šachet a vpusti □I 3,204;
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RS1" 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš 2" 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš 100" 0,765

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,283

1"pl*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV4" 0,283

li 04 Mezisoučet 3,204

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolam objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

fig5 zpětný zásyp rýh 40,525'
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ r 0,785

1’pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 2" 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 100" 0.785

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 2" 0,263

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pr*0.3*Q,3*1,0 "UV 4" 0,283

figl 53,435

-(flg2+fig3+fig4> -16,114

flg5 Součet "Zpětný zásyp rýh" 40.525

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fígl nové plochy komunikaci, chodníků a sportovišť | 6 790,000

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500

fig2 'odstraněné plochy komunikací, sportovišť a zpevněných ploch I 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
fígl ívyvrtaná zemina l -2,121;

-1,0*3*2"5"pi*0,15*0,15 ►2,121

figl Mezisoučet -2,121

Použiti figury:

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -3.818

Strana 2 2 2





Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišťZS Nad Parkem Zbraslav - Změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: IC:
Městská část Praha ? Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
City Work s.r.o., Na Baště sv. Jiří 258/7, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 817,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 49 817,00 10461,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 60 278,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Palům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Praha-Zbraslav4

Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad ParkemZbraslav - Změny

Místo: Praha ?Zbraslav Datum: 14.04.2021
City Work s.r.o., Na Baště

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: sv. Jiří 258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 49 817,00 60 278,57

091 ZL 09 k IO 03 Bruslařská dráha 49 817,00 60 278,57

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

091 - ZL 09 k IO 03 Bruslařská dráha

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: IC:
Městská Část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
CityWork s.r.o., Na Baště sv. Jiří 25877, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 817,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 49 817,00 21,00% 10461,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 60 278,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny
Objekt:

091 - ZL 09 k IO 03 Bruslarská dráha
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 14.04.2021

City Work s.r.o.,
Zadavatel: Městská Část Praha ? Zbraslav Projektant: Na Baště sv. Jiri

258/7, Praha 6
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu ? Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 817,00

HSV - Práce a dodávky HSV 49 817,00
1 - Zemni práce -1 078,00
4 - Vodorovné konstrukce 22 750,00
5 - Komunikace pozemní -51 676,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 537,00

998 - Přesun hmot -1 642,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Objekt:
091 - ZL 09 k IO 03 Bruslařská dráha

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 14.04.2021
City Work s.r.o.,

Zadavatel: Městská Část Praha - Zbraslav Projektant: Na Baště sv. Jiří
258/7, Praha 6

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 817,00

D HSV Práce a dodávky HSV 49 817,00
0 1 Zemni práce -1 078,00

' f K 1181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -57,000 18.92 | -1 078,00[CSÚRS2019 02
w ?57.0 "bruslafské dráha" -57,000
w Mezlsoučet -57,000

D 4 Vodorovné konstrukce 22 750,00
L2 K 469953211 Plůtek laťový ze 2 lati "V . 35,000 650,00' 22 750,00 jCS ÚRS 2020 02

w 35,0 "palisáda podél chodníku" 35,000

D 5 Komunikace pozemní -51 676.00
3 K 5643611212 Podklad ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý

mlátový U do 200 mm m2 32,000 232,66 7 445.00 !

w 32,0 "mlátový chodník* 32,000
; 4 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -57,000 141,06 -B 040,00'CS ÚRS 2019 02

w -57,0 "bruslařská dráha* -57,000
w Mezlsoučet -57.000

I K 573111111 Postřik živiCný infiltračni s posypem z asfaltu množství m2 -57,000' 15,361 -876,OOjCS ÚRS 2019 026
0.60 kq/m2w -57,0 ?bruslařská dráha" -57,000

w Mezlsoučet -57.000
[ ťTk 573211107 m2 í -57.000 30,00 -1 710.00ICS ÚRS 2019 02

w -57,0 "bruslařská dráha" -57,000
w Mezlsoučet -57.000

ja 577124111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) Iř. I tl 35 m2 -57,000 283,20! -16 142,00 CS ÚRS 2019 02 ]KJ

mm 6 do 3 m z nemodifikovaného asfaltuw -57,0 ?bruslařská dráha" -57.000
w Mezlsoučet -57.000

! 5
577175112 Asfaltový beton vrstva ložníACL16(ABH) tl. 80 mm š

? do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -57,000 567,6oj -32 353,00|CS ÚRS 2019 02

w -57,0 "bruslařská dráha" -57,000
w Mezlsoučet -57,000

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -8 537,00
9 | K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z

betonu s boční ooěrou m -43,000 133.76, -5 752,00
w -43,0 -43.000

10 M 59217001 obrubník betonovýzahradní 1000x50x250mm ?43.430 64,12 -2 785,00 CS ÚRS 2019 02 j

w -43,0*1,01 -43/30

D 998 Přesun hmot -1 642,00i"
998225111 přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

K -28,925 CS ÚRS 2019 02 |kamene
monolitickým betonovým nebo živlíným t 56,76 -1 642,00

D Oslatnl Ostatní 90 000.00l?
K ÍR01 Příplatek za provedeni asfaltových vrstev v Části skate I

parku - poplatek za nájezd techniky kPl 1,000 90 000,00 90 000,00:cs URS 2019 02

Strana 3 z 3



figury:

132201201 Hloubaní rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,435

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000mm v hornině tř. 3 m3 53,435

161101101 Svislá přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2,6 m m3 53,435

162601102 Vodorovné přemístěnido 5000m výkopku/sypaninyz horniny tř. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 ZásypJam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypenlnou se zhutntnlm m3 40,525

fig2 lože pod potrubí 2,960
1,5*1,5*0,1 "armatuml ŠachtaAš" 0,225

5,0*0,6*0,1 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,100
12,0*0,6*0,1 "DN 150 PVC - RŠ 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1'1 "DN 150 kamenina" 0,160

1,0*0,8*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080
1,5*1,5*0.1 "AŠ" 0,225

10,0*0,5*0.1 "DN 125 PVC - mlkroStSrbinovýžlab" 0,500

13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaci Žlab" 0,650

flg2 Mezisoučet 2,960

Použiti figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2

SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišťZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Datum: 14.04.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k IO 10 Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro potrubí 404,959
fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740

fig3 podsyp pod potrubí 28,147
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

flg4 obsyp potrubí 137,022

PoužHI figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 ?288,801

fig5 podkladní beton 5,724

PoutW figury:
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -288,801

fig6 podsyp pod podkladní beton 1,908

Použití figury:

171201201 Ulotenl sypaniny na skládky m3 ?286,601

081 ZL 08 k IO 12 Dešťová kanalizace
?)g1 výkop pro dešťovou kanalizaci L 53,435

1,5*1,5*1,5 "RS 100.1" 3,375

2,0*2,0*3,0 "RŠ101" 12,000
1,5*1,6*2,0 "srmatumi šachta Aš? 4,500

5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0. čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5x2,5" 1.000

12,0*0,6*1,3 *DN 150PVC-RŠ 100.1" 9,360

2,0*0,8*3,0*1 'ON 150 kamenina? 4,800

1,0*0,B?3,0*1 *DN 300 kamenina" 2,400

10,0*0,5*1.0 "DN 125 PVC -mlkroitěrblnovýžlab" 5,000

13,0*0,5*1,0 "DN 150 PVC - odvodňovaci ilab" 6,500

fig1 MezIsouCet 53,435

Použili

SEZNAM FIGUR
Kód: Praha-Zbraslav4
Stavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav - Změny

Datum: 14.04.2021

Kód Popis MJ Výměra

063 ZL 06 k IO 10 Dešťová kanalizace
fig1 výkop pro potrubí 404,959

fig2 výkop pro akumulační, retenční a vsakovací nádrž 820,740

fig3 podsyp pod potrubí 28,147

Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -288,801

flg4 obsyp potrubí 137,022

PoužHI figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 •288,801

fig5 podkladní beton 5,724

PoutW figury:
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -288,801

fig6 podsyp pod podkladní beton 1,908

Použití figury:

171201201 Ulotenl sypaniny na skládky m3 •286,601

081 ZL 08 k IO 12 Dešťová kanalizace
«)g1 výkop pro dešťovou kanalizaci L 53,435

1,5*1,5*1,5 "RS 100.1" 3,375

2,0*2,0*3,0 "RŠ101" 12,000

1,5*1,6*2,0 "srmatumi šachta Aš” 4,500

5,0*0,6*1,5 "PE 32/3,0. čerpadlo" 4,500

2,0*0,5*1,0 "kabel CYKY 5x2,5" 1.000

12,0*0,6*1,3 *DN 150 PVC-RŠ 100.1" 9,360

2,0*0,8*3,0*1 'ON 150 kamenina” 4,800

1,0*0,B‘3,0*1 *DN 300 kamenina" 2,400

10,0*0,5*1.0 "DN 125 PVC - mlkroitěrblnový žlab" 5,000

13,0*0,5*1,0 "DN 150 PVC - odvodňovaci ilab" 6,500

fig1 MezIsouCet 53,435

Použili figury:

132201201 Hloubaní rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,435

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 53,435

161101101 Svislá přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2,6 m m3 53,435

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 23,238

174101101 Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypenlnou se zhutntnlm m3 40,525

fig2 lože pod potrubí 2,960
1,5*1,5*0,1 "armatuml Šachta Aš" 0,225

5,0*0,6*0,1 "PE 32/3,0 - čerpadlo" 0,300

2,0*0,5*0,1 "kabel CYKY 5 x 2,5" 0,100

12,0*0,6*0,1 "DN 150 PVC - RŠ 100.1" 0,720

2,0*0,8*0,1 '1 "DN 150 kamenina" 0,160

1,0*0,8*0,1*1 "DN 300 kamenina" 0,080

1,5*1,5*0.1 "AŠ" 0,225

10,0*0,5*0.1 "DN 125 PVC - mlkroStSrbinový žlab" 0,500

13,0*0,5*0,1 "DN 150 PVC - odvodňovaci Žlab" 0,650

flg2 Mezisoučet 2,960

Použiti figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,960

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Výměre

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

?03 obsypáni potrubí 9,950
5,0*0,6*0,3 "PE 32/3.0 - čerpadlo" 0,900

2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5x2,5? 0,200
12,0*0,6*0,5 "ON 150PVC-RŠ 100.1? 3,600

10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC -mikroilěrbinovýžlab" 2.000

13,0*0,5*0,5 'ON 150 PVC - odvodňovaci žlab" 3,250

fig3 Mezisoučet 9,950
Použiti figury:
175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3m m3 9,950
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525
58337368 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 18,905

flg4 zásyp rušených šachet a vpusti 3,204
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠf 0,785
1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ2" 0,785
1"pl"0,S*O,5*1,0 "RŠ 100" 0,785
1"pi*0,3*0,3*1,0 *UV 2" 0,283

1*p!*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 4" 0,283
Dg4 Mezlsouíet 3,204

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

flflS zpětný zásyp rýh | 40,525
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 1* 0,785
1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš2" 0,785
1*pl*0,5*0.5*1.0 "Rš 100" 0,785
1*pl*0,3*0.3*1.0 ?UV2" 0,283
1*pl*0,3*0.3*1,0 *UV3* 0,283

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 4? 0,283

Ilg1 53,435
-<fig2+fig3+flg4) -16,114

fi05 Součet "zpětný zásyp rýh" 40,525
Použití figury:

174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525
162601102 Vodorovné přemístěni do 5000m výkopkuřsypaniny z horniny tř. 1 až4 m3 12,910
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fiB1 nová plochy komunikaci, chodníků a sportovišť 6 790,000
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500

flg2 odstraněné plochy komunikaci, sportovišťa zpevněných ploch r 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
flg1 vyvrtaná zemina i -2,1211

-1,0*3*2*5"pl*0,15*0,15 -2,121

fígl Mezlsouíet -2,121

Použiti figury:
162601102 Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 -2,121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -3,818

Strana 2 z 2

Kód Popis

m3

MJ Výměre

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 40,525

«03 obsypáni potrubí 9,950
5,0*0,6*0,3 "PE 32/3.0 - čerpadlo" 0,900

2,0*0,5*0,2 "kabel CYKY 5x2,5” 0,200

12,0*0,6*0,5 "ON 150 PVC-RŠ 100.1’ 3,600

10,0*0,5*0,4 "DN 125 PVC - mikroilěrbinovýžlab" 2.000

13,0*0,5*0,5 'ON 150 PVC - odvodňovaci žlab" 3,250

fig3 Mezisoučet 9,950

Použiti figury:

175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 9,950

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

58337368 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 18,905

flg4 zásyp rušených šachet a vpusti 3,204
1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠf 0,785

1*pl*0,5*0,5*1,0 "RŠ2" 0,785

1"pl"0,S*O,5*1,0 "RŠ 100" 0,785

1"pi*0,3*0,3*1,0 *UV 2" 0,283

1*p!*0,3*0,3*1,0 "UV 3" 0,283

1*pl*0,3*0,3*1,0 "UV 4" 0,283

Dg4 Mezlsouíet 3,204

Použiti figury:

174101101 Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

flflS zpětný zásyp rýh | 40,525

1*pi*0,5*0,5*1,0 "RŠ 1* 0,785

1*pi*0,5*0,5*1,0 "Rš2" 0,785

1*pl*0,5*0.5*1.0 "Rš 100" 0,785

1*pl*0,3*0.3*1.0 “UV2" 0,283

1*pl*0,3*0.3*1,0 *UV3* 0,283

1*pi*0,3*0,3*1,0 "UV 4’ 0,283

Ilg1 53,435

-<fig2+fig3+flg4) -16,114

fi05 Součet "zpětný zásyp rýh" 40,525

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,525

162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopkuřsypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,910

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,910

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 23,238

111 ZL11 k IO 06 HTU a Terénní tribuna
fiB1 nová plochy komunikaci, chodníků a sportovišť 6 790,000
Použiti figury:

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -1 018,500

flg2 odstraněné plochy komunikaci, sportovišť a zpevněných ploch r 0,000

112 ZL11 k IO 06 Terénní tribuna
flg1 vyvrtaná zemina i -2,1211

-1,0*3*2*5"pl*0,15*0,15 -2,121

fígl Mezlsouíet -2,121

Použiti figury:

162601102 Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 -2,121

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -2,121

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -3,818

Strana 2 z 2





Příloha 2
Aktualizovaný harmonogram postupu prací

VZ(Zbraslav-R@vitalizaceSportovislZS): DODATEK 03: NÁVRH D3: (19/04/2021)

4



*



Čqsoyý ^arm9noflfflmi "Praha-Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace iportovlit"

HtiUlIl na a *iui 9-154.2C11?11-JUlSl- Z3.-29.iton 30.9.. 5,9,2011 *..12.92011 13.-19.92021 M.-2t.9t021 17 3.-3.102021 *.-10.102021 11.-17.102021 11.-34.102021 25.-31.102021

t>dny rtaNzaea

ZjM|?nÉ pí.(tiní ibninWi - hotovo

!**!?"*

Kíean* Křovin ?stromů? hotovo
Z*mn) pfkca v plata
ZakUdini (zjJKtínlJimy, tb stíny,
dHiiřvl
Odvodním, kanalizaci

Zimní prkct ? výkop Jimy pn> AN,
ratancl nuk
OsazarfAN, rvtvnc* vsaku
-Z?n??prie* - zltyp Jimy pro AN.
ratancl, vsak

Obafcy, Jtiby

Štítkoví konstrukční vrstvy

Sportovní povrchy

Pfbodnl trtviík -koratnAinl vrstvy
pnrodri trtvnlk-výsadba travního
šamana

Pftyazdovt komunNiaca

Přípojky (kanalizaci, voda)

;Mihy - hniM rozvody

iivUhy? konvtalaca

Baktronunttta - zkHady
BaktranordiZa - osazováni Skupu a
?vita)
EMrtromontUa - kotnpMac*

Sportovní prvky

OphxanÉ sportovKť

Sadoví úpravy

ETAPA i Objakt iá2*ml-S0 02

EIAEfl-2 Zpavnlni plochy, rampa

Bouacl práct

:-rrrt práca v ploi*

Obruby

SMrkovi konstrukčnívrstvy

íiwv.rtn* pteehy
-

Sadovk itoravy
I

Pfadlnl stavby* zaMjinl
kotoudafriho řbanl vřttoi podknl-i > i o vydáni kolaudačního
souhlasu proEtapy 1.2.3

VPlzni dne 15.4. 2021

Čqsoyý ^arm9noflfflmi "Praha-Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace i porto v lit"

HtiUlIl na a *iui 9-154.2C11 •11-JUlSl- Z3.-29.iton 30.9.. 5,9,2011 *..12.92011 13.-19.92021 M.-2t.9t021 17 3.-3.102021 *.-10.102021 11.-17.102021 11.-34.102021 25.-31.102021
t>dny rtaNzaea

ZjM|«nÉ pí.(tiní ibninWi - hotovo

!**!■"*

Kíean* Křovin »stromů ■ hotovo

Z*mn) pfkca v plata
ZakUdini (zjJKtínl Jimy, tb stíny,
dHiiřvl
Odvodním, kanalizaci
Zimní prkct • výkop Jimy pn> AN, 
ratancl nuk
Osazarf AN, rvtvnc* vsaku
-Z»n»« prie* - zltyp Jimy pro AN. 
ratancl, vsak
Obafcy, Jtiby

Štítkoví konstrukční vrstvy

Sportovní povrchy

Pfbodnl trtvií k -koratnAinl vrstvy
pnrodri trtvnlk-výsadba travního
šamana
Pftyazdovt komunNiaca

Přípojky (kanalizaci, voda)

; Mihy - hniM rozvody

iivUhy • konvtalaca

Baktronunttta - zkHady
BaktranordiZa - osazováni Skupu a
•vita)
EMrtromontUa - kotnpMac*

Sportovní prvky

OphxanÉ sportovKť

Sadoví úpravy

ETAPA i Objakt iá2*ml-S0 02

EIAEfl-2 Zpavnlni plochy, rampa

Bouacl práct

:-rrrt práca v ploi*

Obruby

SMrkovi konstrukční vrstvy

íiwv.rtn* pteehy
-

Sadovk itoravy I
Pfadlnl stavby* zaMjinl 
kotoudafriho řbanl vřttoi podknl 
-i > i o vydáni kolaudačního 
souhlasu pro Etapy 1.2.3

V Plzni dne 15.4. 2021



W


